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کرد: اعلام  قوچان  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 

24 زندانی
 در صف آزادی

از همان روزهــای اول وقوع عملیات 
طوفــان الاقصی بســیاری از ناظران و 
تحلیلگران معتقــد بودند بزرگترین یا 
حداقل یکــی از بزرگترین قربانیان این 
عملیات، بنیامین نتانیاهو است. پیرو این 
نکته تقریباً این واقعیت، مسجل است 
که مرگ سیاســی نخســت وزیر رژیم 
صهیونیســتی قطعی است و تنها زمان 
آن مشخص نیست. در این میان طیفی 
معتقدند که پس از پایان جنگ غزه بی 
بی باید برای همیشــه صحنه قدرت را 
ترک کند. اما بــا اوج گیری دور جدید 
اعتراضات شهرک نشــینان در اراضی 

اشغالی به نظر می رسد که خداحافظی 
اجباری نتانیاهو از عالم سیاست پیش 
از پایان جنگ غزه در حال رقم خوردن 
است. با توجه به گزارش های رسانه های 
عبری زبان، هم شــدت و هــم تعداد 
اعتراضات علیه نتانیاهو به شــکل کم 
سابقه و حتی می توان گفت بی سابقه 

ای در حال افزایش است. 
در جدیدترین مورد، ســه شنبه شب 
هزاران صهیونیست بار دیگر در اعتراض 
به نحــوه مدیریت جنگ غزه توســط 
نتانیاهو از ســاختمان کنست )پارلمان 
رژیم صهیونیســتی( تا محل اقامت او 

تظاهرات کــرده و خواســتار برگزاری 
انتخابات زودهنگام و تبادل اســرا میان 
حماس و رژیم صهیونیســتی شــدند. 
به گزارش ایســنا و به نقل از شبکه ۱۳ 
رژیم صهیونیستی به شکل جدی و فوری 
خواهان برکناری کابینه نتانیاهو، برگزاری 
انتخابــات زودهنگام و امضــای توافق 
درباره تبادل اســرا میان حماس و رژیم 
صهیونیستی شــدند. همچنین خانواده 
اسرای صهیونیستی با در دست داشتن 
پلاکاردها و تصاویر اســرای خود داخل 

کنست اعتراض کردند.
در جریــان این اعتراضــات یکی از 

نمایندگان کنست نیز با مقصر خواندن 
نتانیاهو برای همه اتفاقات اخیر، پوستر 
»تو رییس بــودی تو مقصری« را بلند 

کرد...

از نگرانی رئیس شاباک تا فراخواندن گانتس به آرامش

طـغیـان عـلیه بـی بـی
خبر

بررسی یک طرح موفق:

همه چیز درباره بزرگترین فروش 
اعتباری کشور

طــرح »فجرانه« بزرگ ترین و 
نخســتین فروش اعتباری در 

کشور را رقم زد.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امــروز« و به نقل از تســنیم، 
در ســال های اخیر به دلایل 
مختلفی سرانه مصرف کالاهای 
اساسی کاهش یافته و این مهم 

در دهک های پایین جامعه جدی تر است....
7 ادامه در صفحه 3

گزارش

روزهای سیاه در انتظار بازار ارز ایران

اقتصادی  کارشــناس  یــک 
یا  خوشبینی  اســت:  معتقد 
بدبینی نسبت به حل مشکل 
تحریم هــا و البته مکمل آن 
بحــث FATF، بــر وضعیت 
روانی و با فاصله زمانی تاثیر 
خود را بر بازار ارز می گذارد. 

نتیجــه انتخابات آمریکا، از این منظر که حزب جمهوری 
خواه و به خصوص شخص ترامپ بانی لغو قرارداد برجام 

بود، می تواند بر قیمت ارز در ایران تاثیر بگذارد...

4

خبر

فیلم های وعده داده شده درباره غزه به »بازمانده« می رسند؟

»بازمانده« همچنان بی رقیب

آبان ماه ســال گذشــته خبر 
رسید، برنامه ریزی هایی جدی 
برای ساخت ۶ فیلم با موضوع 
غزه و فلسطین انجام شده و به 
مرحله عقد قرارداد هم رسیده 
اســت اما تاکنون جزئیاتی از 
این پروژه ها مشــخص نشده 

و »بازمانده« ســیف الله داد همچنان تنها اثر برجسته در 
ویترین سینمای ایران با موضوع فلسطین است...

5

پیام راهپیمایان روز قدس به اسرائیل ؛

انـتـقام در راه اسـت
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راهپیمایی روز قدس امســال تحت الشعاع 
جنگ غزه از یک سو و حمله اخیر اسرائیل به 

کنسولگری ایران از سوی دیگر قرار داشت.
راهپیمایی روز قدس از ساعت ۹:۳۰ 

روز ۱۷ فروردیــن ۱۴۰۳ همزمان در تهران 
و سراســر کشور با حضور اقشار مختلف مردم 
برگزار شــد. یک راهپیمایی بــا حال و هوای 

متفاوت.
راهپیمایی روز قدس امسال از یک سو تحت 
الشعاع جنگ غزه از یک سو و حمله موشکی 
اخیر اســرائیل به ساختمان کنسولگری ایران 
در دمشــق و البته حمله گروهک تروریستی 
جیش الظلم به مقرهای سپاه و نیروی انتظامی 
در راسک و چابهار قرار داشت. برهمین اساس 
نیز علاوه بر شعارهایی که در سال های پیشین 
توســط مردم در سراسر کشــور طنین انداز 
می شد، چند شــعار جدید و مهم نیز شنیده 
می شــد که می توان به »روز قدس، از طوفان 

الاقصی تا طوفان الاحرار« اشاره کرد.
 در راهپیمایی امروز، مردم در کنار محکومیت 
جنایــات رژیم صهیونیســتی در غــزه، اقدام 
تروریســتی اخیر این رژیم جنایتکار در حمله 
به کنسولگری کشورمان در سوریه را محکوم و 
پیکر شهدای کنسولگری ایران در دمشق را در 

تهران تشییع کردند.
همه آمدند...

در راهپیمایی امسال چهره های سرشناسی 
چون آملی لاریجانی، ســردار حسین سلامی، 
حجت الاسلام و المسلمین ناطق نوری، حجت 

الاسلام و المسلمین حســن روحانی، سردار 
اسماعیل قاآنی، سردار حاجی زاده، محمدجواد 
آذری جهرمی، محسن رضایی، سعید محمد، 
فرمانده کل ارتش و ... با حضور در میان مردم 

جنایت های اخیر اسرائیل را محکوم کردند.
المســلمین مصطفــی  و  حجت الاســلام 
خامنه ای، فرزند ارشــد رهبــر انقلاب نیز در 
راهپیمایی روز قدس در کنار مردم حضور یافت.

هشدار به آمریکا و اسرائیل در قطعنامه ۷ 
بندی روز قدس

در بخشی از مراســم راهپیمایی روز قدس، 

قطعنامــه این راهپیمایی بــرای مردم قرائت 
شــد. این قطعنامه دارای ۷بند بود که در بند 
۶ آن با اشــاره به حمله موشکی اخیر اسرائیل 
به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق آمده 
است: »اقدام رژیم جعلی صهیونیستی در حمله 
به بخش کنســولی سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در ســوریه و به شهادت رسیدن سرداران 
رشید سپاه اســلام محمدرضا زاهدی و حاج 
رحیمی مستشاران نظامی ارشد ایران و شهدای 
همراه و حملات تروریســتی جیش الظلم در 
راســک و چابهار جزء منظومه عملیاتی رژیم 

کثیف اشغالگر برای فرار از گرداب خودساخته 
در غزه و فرافکنی شکســت جبــران ناپذیر از 
جبهه مقاومت تعریف می شود لکن این اقدامات 
مذبوحانه حاصلی جز زوال زود هنگام این غده 
ســرطانی در پی نخواهد داشــت و مطمئناً با 
پاسخی سخت و پشیمان کننده مواجه خواهد 

شد.«
انتقام در راه است

از مهــم ترین نکاتی کــه در میان اظهارات 
چهره های شــاخص نظامی و سیاسی شنیده 
می شــد، وعده انتقام از اســرائیل بود. سردار 

ســلامی، فرمانده کل ســپاه که سخنران این 
مراسم بود، گفت: »آمریکای فاقد عقل سیاسی 
برای حفــظ و بقای این رژیم بی ریشــه که 
فروپاشی آن از هر نظر بســیار نزدیک است، 
هزینه های ســنگین اقتصادی و سیاســی و 
امنیت فراروانی را متحمل شده است.« سردار 
سلامی به اســرائیل نیز هشدار داد که منتظر 

پاسخ باشد.
سردار سنایی راد هم بیان کرد: »ما در یک جنگ 
واقعی با صهیونیست هستیم، صهیونیست ها با 
بمباران بخش کنسولگری سفارت ایران در سوریه 
کار احمقانه ای انجام دادند چون حق پاسخگویی 

برای ما به وجود آمد.«
محســن رضایی، عضو مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام درخصوص انتقام جنایت حمله 
اســرائیل به ساختمان کنســولگری ایران در 
دمشق گفت: »تصمیم برای این انتقام گرفته 

شده و حتماً  اجرا خواهد شد.«
اســحاق جهانگیری، معاون اول دولت های 
یازدهم و دوازدهم نیز در یادداشــتی نوشت: 
»امــروز به هنگام شــرکت در راهپیمایی روز 
قدس با انبوه جمعیت مردم در خیابان انقلاب 
همراه شدم. مقاومت مظلومانه مردم غزه و فشار 
افکار عمومی جهانی، هر قلدری خصوصا رژیم 
صهیونیستی را که نماد جنایت علیه بشریت، 
نســل کشی و تروریســم دولتی است از پا در 
می آورد. همه باید مراقب باشیم تا این رژیم از 
زیر ضربات افکار عمومی خارج نشود. یاد امام 

راحل به خیر که روز قدس را ایجاد کرد.«
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وزیر کشور: پاسخ به اسرائیل، پشیمان کننده خواهد بود
احمــد وحیــدی با بیــان اینکــه رژیم 
صهیونیستی امروز در اوج انزوا، گرفتاری و 
استیصال است گفت: پاسخ ایران به حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
ایران در دمشق پشیمان کننده خواهد بود. 
وی صبح روز ۱۷ فروردین ۱۴۰۲ با حضور 

در راهپیمایی روز جهانی قدس در واکنش 
به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به 
کنســولگری ایران در دمشق گفت: رژیم 
صهیونیستی امرور در اوج انزوا، گرفتاری و 
استیصال است و این اقداماتش نیز به دلیل 
همین گرفتاری هایی ســت که در داخل 

سرزمین های اشغالی و منطقه با آن درگیر 
است. وزیر کشور گفت: این رژیم بعد از ۱۸۰ 
روز تلاش به هیچ کدام از خواسته های خود 
نرسیده و اراده ملت فلسطین پیروز بوده و به 
زودی رژیم صهیونیستی را در شیب نزولی 

به سمت فروپاشی خواهیم دید.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: در 
مجازات دشمن نباید شتاب زده عمل کرد و باید 
گوش جان به تدبیر این رهبر فرزانه سپرد چرا 
که همه می دانیم تصمیمی گرفته خواهد شد 
که جز زوال اسرائیل و نابودی این رژیم جعلی، 

نتیجه و سرانجام دیگری ندارد.
حجت الاسلام سیداحمد علم الهدی در خطبه 
سیاسی نماز جمعه این هفته که با حضور زائران، 
مجــاوران و خیل عظیم راهپیمایان روز جهانی 
قــدس در حرم مطهــر رضوی برگزار شــد، از 
حضور پرشور مردم مشهد در این مراسم عبادی 
سیاسی تقدیر کرد و اظهارداشت: برادران گرامی، 
خواهران بزرگوار، حقیقت این است که فلسطین، 
ناموس انقلاب اســلامی است و از زمان پیروزی 
انقلاب اسلامی تاکنون، مسئله فلسطین یکی از 

محوری ترین مبانی انقلاب بوده است.
بنابر گزارش ایلنا، وی افزود: برای شــناخت 
دقیق موضوع فلســطین، باید مرور روشنی بر 
تاریخ معاصر جهان اســلام داشت؛ به خصوص 
از چند ماه پیش از پیروزی انقلاب اســلامی که 
انور سادات رئیس جمهور ملعون مصر در قرارداد 
ننگین کمپ دیوید امضا کرد که اســرائیل را به 
رسمیت بشناسد درحالی که تا پیش از آن، مصر 
نقطه التجــا و مظهر قدرت جهان عرب در برابر 
طغیان گری و جنایات صهیونیست هایی بود که 
روز به روز از خانواده های فلسطینی تلفات می 
گرفتند و شهید و اســیر روی دست آن ها می 
گذاشــتند. در خلال این جریان نیز کســینجر 
ملعون و سبوع میدان دار اصلی بود و کاری کرد 
تا پناه فلسطین عزیز و مظلوم از او گرفته شود و 

حمایت از آرمان قدس شریف برای 
اعراب، یک امر فرعی و غیرالزام آور 

باشد.
نماینده ولی فقیه در خراســان 
رضوی خاطرنشــان کــرد: پس از 
حادثه کمپ دیوید، میتوان انقلاب 
اســلامی را نقطه عطفی در تاریخ 
سیاســی جهان دانست تا به ابتکار 
امام راحل)ره( در نامگذاری آخرین 
جمعه ماه مبارک رمضان به نام روز 
جهانی قدس، فلسطین فراموش شده 
دوباره بر سر زبان ها بیاید و فلسطین 
سرکوب شده و مظلوم به فلسطین 
قهرمــان و مبــارز تبدیل شــود. 
اینجاســت که می گوییم فرآورده 
روز قدس، انتفاضــه های اول، دوم، 

سوم و انتفاضه موشــک بود تا فلسطین در برابر 
دوزخی ترین اشقیای عالم قیام کند.

وی ادامه داد: آن زمان که امام راحل به مردم 
ما تکلیف کــرد در روز قدس به میدان بیایند و 
شعار مرگ بر اسرائیل بدهند، یک عده که ادعای 
تفکر نخبگانی در این کشــور داشتند، اسرائیل 
را در ســایه حمایــت آمریــکا و مجهز به همه 
تسلیحات اتمی، غیراتمی و نظامی می خواندند و 
در تأثیرگذاری این شعارها و مراسمات در نابودی 
اسرائیل تشکیک می کردند. با این حال، چیزی 
که این آقایان در آینه نمی دیدند، امام ملت در 
خشــت خام می دید زیــرا اکنون ما می بینیم 
اسرائیل آن زمان کوچکترین شباهتی با اسرائیل 
امروز ندارد و امروزه نفرت، ذلت و تباهی ریشــه 

داری برای اســرائیل خبیث در تاریخ به وجود 
آمده که بی سابقه است.

امام جمعه مشهد با بیان اینکه امام در حرکت، 
رهنمود و ابتکارش، حقیقتی الهام  گرفته از وجود 
اقــدس بقیة الله)عج( بود، تصریح کرد: آن زمان 
بنیانگذار کبیر انقلاب فرمود اسرائیل باید از بین 
برود و اکنــون همه ملت های عالم این آرمان را 
در سر دارند. امروزه همه دنیا به این جمع بندی 
رســیده که درنده ای وحشی تر، خطرناک تر و 
ضدبشری تر از اسرائیل بر روی کره زمین وجود 
ندارد. من از شما می پرسم، آیا امروز هیچ دوکس 
در عالم پیدا می کنید که مظلومیت مردم غزه 
را نشناسد، این بچه های بیگناه زیر آوار را ندیده 
باشد و سطح جنایت وحشیانه صهیونیست ها را 
نداند؟ این همان نکته ای اســت که سالها قبل، 

امام این ملت تبیین کرد و دنیا 
اکنون به آن رسیده است.

وی تأکید کــرد: به پیروی 
از همان منطق که امام راحل 
بزرگ  شیطان  آمریکا  فرمود 
اســت، این منطق نیز امروزه 
در عالم تسری یافته و نه فقط 
ملت ما و مردم دنیا بلکه حتی 
خود آمریکایی ها به این باور 
رسیده اند که آمریکا سرمنشأ 
فساد و فتنه و تجلی شیطان 
بزرگ است. نشانه آشکار این 
شــیطان بزرگ نیز به جایی 
اســت کــه آن ها حتــی از 
سوزاندن و خاکسترکردن یک 
نوزاد مظلوم و بیمار فلسطینی 

هم ابا ندارند و
علم الهدی، آشکارشــدن ماهیت پوشــالی 
کرسی های حقوق بشــری و مجامع جهانی را 
ســومین ثمره جنگ ناجوانمردانه غزه خواند و 
اظهار کرد: سومین دســتاوردی که تا به امروز 
فلسطین برای ملت های دنیا داشته، این است 
که همه فهمیده اند اول تا آخر ســازمان ملل، 
مجمع عمومی، شــورای امنیت و کرســی های 
حقوق بشــری آن جنبه تشریفاتی و فرمایشی 
دارد. حقیقتی که ملت های دنیا از آن آگاه شده 
اند، این است که حقوق بشر افسانه است. افسانه 
هم نیست، یک امر مضحک و مسخره است و آن 
هایی هم که در این جریان مســئولیت دارند و 
خود را دیده بان حقوق بشر می خوانند، شرمسار 

و سرافکنده افکار عمومی هستند.
وی افزود: کنوانسیون های تخیلی آزادی کجا 
بودند وقتی اینها سفارت ما را زدند و هشت عزیز 
ما را به شهادت رساندند؟ اینها رزمندگان گرانبها 
و غیوری به یادگار از دفاع مقدس بودند، اسطوره 
استکبارســتیزی بودنــد و از لحظه آغاز جنگ 

تحمیلی تاکنون در میدان ایستاده بودند.
عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: این 
را هم به شــما بگویم، عزیزان من، اکنون که 
این شهدا به عنوان یک شهید سرافراز به خیل 
شــهدا پیوســته اند، این ها هم یک از هزاران 
هزار شهدایی هستند که از زمان پیروزی این 
انقلاب تاکنون تقدیم اسلام شده اند. شهادت 
این ها اگرچه مصیبتی تلخ و مایه اندوه اســت 
اما در طول تاریخ، این نظام در هیچ حال دچار 
خسارت نشده با اینکه همه آن ها سرمایه های 

عزت و غیرت برای ما بودند.
وی گفت: میدان شهادت در جامعه انقلابی ما، 
میدانی اســت که فقط یک برنده و یک بازنده 
دارد؛ برنده آن انقلاب مقدس اســلامی ماست 
و طرف بازنده نیز جز دشــمن ذلیل و پشیمان 
نخواهــد بود. بحث دیگر هم این اســت که در 
مجازات دشمن نباید شتاب زده عمل کرد. همه 
اقتدار و عظمت نظام ما به این است که حجت 
امام معصوم بر امــورات آن احاطه دارد و لذا در 
چنین موقعیت هایی است که باید گوش جان به 
تدبیر این رهبر فرزانه سپرد زیرا همه می دانیم 
که در نهایت، تصمیمی گرفته خواهد شد که جز 
زوال اسرائیل و نابودی این رژیم جعلی، نتیجه و 

سرانجام دیگری ندارد.

علم الهدی :در مجازات دشمن نباید شتابزده عمل کرد

پیام راهپیمایان روز قدس به اسرائیل ؛

انـتـقام در راه اسـت
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حسین فاطمی

از همــان روزهای اول وقوع عملیات طوفان 
الاقصی بسیاری از ناظران و تحلیلگران معتقد 
بودند بزرگترین یــا حداقل یکی از بزرگترین 
قربانیان این عملیات، بنیامین نتانیاهو اســت. 
پیرو ایــن نکته تقریباً این واقعیت، مســجل 
اســت که مرگ سیاسی نخســت وزیر رژیم 
صهیونیســتی قطعــی اســت و تنهــا زمان 
آن مشــخص نیســت. در این میــان طیفی 
معتقدند که پس از پایــان جنگ غزه بی بی 
باید برای همیشــه صحنه قدرت را ترک کند. 
اما با اوج گیری دور جدید اعتراضات شــهرک 
نشــینان در اراضی اشغالی به نظر می رسد که 
خداحافظی اجباری نتانیاهو از عالم سیاســت 
پیش از پایان جنگ غزه در حال رقم خوردن 
است. با توجه به گزارش های رسانه های عبری 
زبان، هم شــدت و هم تعداد اعتراضات علیه 
نتانیاهو به شــکل کم سابقه و حتی می توان 

گفت بی سابقه ای در حال افزایش است. 
در جدیدترین مورد، ســه شنبه شب هزاران 
صهیونیست بار دیگر در اعتراض به نحوه مدیریت 
جنگ غزه توسط نتانیاهو از ساختمان کنست 
)پارلمان رژیم صهیونیســتی( تا محل اقامت او 
تظاهرات کرده و خواســتار برگزاری انتخابات 
زودهنگام و تبادل اســرا میان حماس و رژیم 
صهیونیســتی شدند. به گزارش ایسنا و به نقل 
از شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی به شکل جدی و 
فوری خواهان برکناری کابینه نتانیاهو، برگزاری 
انتخابات زودهنگام و امضای توافق درباره تبادل 
اســرا میان حماس و رژیم صهیونیستی شدند. 
همچنین خانواده اســرای صهیونیستی با در 
دست داشــتن پلاکاردها و تصاویر اسرای خود 

داخل کنست اعتراض کردند.
در جریان این اعتراضات یکی از نمایندگان 
کنســت نیز با مقصر خوانــدن نتانیاهو برای 
همه اتفاقات اخیر، پوســتر »تو رییس بودی 
تو مقصری« را بلند کرد و از تریبون کنســت 
اخراج شــد. رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی 
گــزارش کرد پلیــس و خانواده های اســرای 
صهیونیستی در مقابل مقر اقامت نتانیاهو در 
قدس درگیر شــدند. تظاهرکنندگان از موانع 
پلیس رژیم صهیونیســتی عبور کرده و خانه 

نتانیاهو در قدس اشغالی را محاصره کردند. آنها 
حصار خانه نخست وزیر را شکستند. در همین 
رابطه، »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت ملی رژیم 
صهیونیســتی هجوم هزاران صهیونیست به 
اطراف منزل نتانیاهو و چشم پوشی سرویس 
شــاباک از این اتفاق را غیرقابل قبول دانست 
و گفــت هفته پیش در رابطه  با نادیده گرفتن 
امنیت نتانیاهو به شــاباک هشدار داده بود اما 
شــاباک وجود خطر ناامنی علیه نخست وزیر 
را رد کرده بود. شهرک نشــینان صهیونیست 
مدت هاست که با انجام تظاهرات پیاپی خواهان 
برکناری کابینه نتانیاهو و دســتیابی به توافق 

درباره تبادل اسرا هستند.
  از نگرانی رئیس شاباک تا فراخواندن 

گانتس به آرامش
شدت و وسعت اعتراضات سه شنبه شب در 
اراضی اشغالی به حدی بود که رئیس شاباک 
رژیم صهیونیستی تأکید کرد این تظاهرات در 
قدس و تل آویو نگران کننده اســت و احتمالا 
منجر به اوضاعی خطرناک می شود. به گزارش 
ایرنا، رونن بار، رئیس دســتگاه امنیت داخلی 
رژیم صهیونیســتی )شاباک( اذعان داشت که 
تظاهرات سه شنبه شــب در قدس و تل آویو 
مرحله جدیدی از بحران است. به گفته او بین 
اعتراضات قانونی و اعتراضات خشــونت آمیز 
غیرقانونی که به امنیت عمومی آسیب می زند، 

فــرق وجود دارد. به دنبال این اظهارنظر رونن 
بار، عمیحای الیاهو، وزیر صهیونیست خواهان 
برکناری رئیس شاباک شد و گفت: فردی که 
در فاجعه امنیتی هفت اکتبر شکست خورده 
و اجازه شکســتن موانع امنیتی اطراف منزل 
نخســت وزیر را داده باید برکنار شــود. یک 
مســؤول در شــاباک نیز به روزنامه هاآرتص 
گفت: اعتراضــات روز گذشــته در قدس در 
نزدیکی منزل نتانیاهــو از تمام خطوط قرمز 
عبور کــرد. اعتراضات ممکن بود به تیراندازی 

علیه معترضان منجر شود.
همزمان بنی گانتس، عضو کابینه جنگ رژیم 
صهیونیســتی هم تأکید کرد اعتراضات علیه 
نتانیاهو قانونی اســت، اما نباید خشونت را از 
هیچ طرفی پذیرفت. گانتس درباره تظاهرات در 
نزدیکی مقر اقامت بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
این رژیم در قدس گفت: قدرت و روحیه جنگی 
ارتش اسرائیل و سربازان بخش مهمی از قدرت 
ما در جنگ است، اما وحدت مردم کلید آینده 
ماست. به نقل از الجزیره، گانتس گفت که نباید 
خشونت را از هیچ طرفی قبول کنیم. همچنین 
نباید نادیده گرفتن دستورات پلیس و شکستن 
موانع را مثل اتفاقی که شب گذشته در قدس 
رخ داد، بپذیریم. اعتراضات مشروع است و درد 
قابل درک است اما باید به قانون و قواعد احترام 
گذاشت. ما برادر هستیم و در لحظات سخت 

یکی هستیم. نباید به هفتم اکتبر بازگردیم.
طغیان علیه بی بی

دور جدید اعتراضات علیه عملکرد بنیامین 
نتانیاهو تنها محدود به شــهرک نشــینان و 
خانواده اســرا نیســت، بلکه مقامات نظامی و 
امنیتی هم به وضعیت کنونی به شدت اعتراض 
دارنــد. در این رابطه اســحاق بریــک، ژنرال 
بازنشسته رژیم صهیونیستی در مقاله ای برای 
روزنامه هاآرتص نوشت: اسرائیل امروز در یک 

دوراهی حساس قرار دارد.
نتایج اقدامات یا شکســت هایش سرنوشت 
آن را تعییــن می کند؛ خوب یا بــد، وجود یا 
نابودی. متأســفانه این روند به نفع ما نیست. 
اگر مردم اســرائیل از جای خود بلند نشوند و 
مقامات سیاســی و نظامی که فاسد شده اند، 
تغییر ندهند، ما در مبــارزه برای بقا در اینجا 

دوام نمی آوریم.
وی اظهارات بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی مبنی بر »از بین بردن کامل 
حماس« را یک »شعار توخالی« توصیف کرد 
که بر اســاس آن مقامات سیاســی و نظامی 
جنــگ را رهبری می کنند. بــه گفته وی این 
مســئله منجر به از دست دادن اسرا و نابودی 
دســتاوردهای نظامــی در نوار غــزه، اقتصاد 
تل آویو، کشــورهای دوست در جهان و امنیت 
استراتژیک می شود. اسحاق بریک خاطرنشان 

کرد: نتانیاهو در طول سال های حکمرانی اش 
تمــام توجهش را به موضوع هســته ای ایران 
معطوف کرد و از اســتفاده از هیچ ابزاری برای 
پیشبرد برنامه خود و آسیب رساندن به روابط 
با باراک اوباما، رئیس جمهور پیشــین آمریکا 

دریغ نکرد.
وی افــزود: نتانیاهو به عنوان نخســت وزیر 
هرگز به مســلح شــدن گروه های مسلح در 
اطراف مرزهای ما با صدها هزار موشک، راکت 
و پهپاد اهمیت نداد. او به موضوع آماده سازی 
ارتش برای مقابله با ایــن تهدید که می تواند 
اســرائیل را از بین ببرد، توجهی نکرد. بریک 
گفت: در دوره نخســت وزیری نتانیاهو، ده ها 
میلیارد شِکِل خرج رزمایش های نیروی هوایی 
از جمله رزمایش مشترک با ارتش آمریکا شد 
که حمله به رآکتورهای هسته ای را شبیه سازی 
می کرد. به نظر می رســد که تهدید هسته ای 
علیه اســرائیل از بین رفته و با »نابودی کامل 
حماس« جایگزین شده است. این یک عبارت 
بی اساس است که نتانیاهو هر روز آن را تکرار 
می کند و به تنها موضوع امنیتی مورد توجه او 

تبدیل شده است.
وی گفــت: آیا عاقلانه اســت نتانیاهو برای 
نابودی کامل حمــاس خطرناک ترین تهدید 
استراتژیک علیه اســرائیل را رها کرده و با آن 
به گونه ای رفتار کند کــه گویی وجود ندارد؟ 
نتیجه گیری ساده و تکان دهنده است؛ نتانیاهو 
تهدیدات علیه اســرائیل را بر اســاس منافع 
شــخصی انتخاب می کند. او همچنین حاضر 
اســت برای حفظ قــدرت خــود، بزرگترین 
تهدیدات استراتژیک را مخفی کند. وی افزود: 
کل مقامات سیاسی و نظامی مانند گله گوسفند 
او را دنبال می کنند. چشم دارند اما نمی بینند، 
گوش دارند اما نمی شنوند. آنها درگیر مبارزه 
برای بقای شخصی پس از شکست وحشتناکی 
هســتند که به خاطر آنها در هفتم اکتبر رخ 
داد. از نظر آنها، طولانی کردن جنگ با شــعار 
»حماس را به طور کامــل نابود کنید« اجازه 
می دهد تا آنچه را کــه نمی توان جلوی آن را 
گرفت به تعویق انداخت. آنها همچنین مبارزه 
خــود را برای بقا به قیمت از بین رفتن امنیت 
اسرائیل و شهروندانش ترجیح می دهند. آنها ما 

را به پرتگاه می برند.
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رسول اسماعیل زاده دوزال

پس از فراز و نشیب های بسیار در باب صلح 
در قفقاز، کنشگران درونی و بیرونی این حوزه تا 
حــدودی موضع خود را با واقعیت های اجتناب 
ناپذیر هماهنگ و منطبق می کنند و اگر در این 
بین عطسه ای )صبری( )تا گلیریک بیز ده بیر آز 
آنلایاق / محضر عرفاندا وورور تک صبیر( از سوی 
یکی از مشارکان امر صادر نشود، قفقاز یک گام 
دیگر به آستانه صلح پایدار نزدیک خواهد شد. به 
نظر می رســد اگر سه کشور قفقاز جنوبی برای 
حل مســائل  خود از طریق گفت وگو و مذاکره 
همت کنند، کشــورهای حاشیه ی قفقاز نیز به 
تصمیمات آنان احترام خواهند گذاشت. باز اگر 
دخالت قدرت های بیگانه نیز توســط ذینفعان 
و صاحبان مساله مدیریت و کنترل شود، صلح 
پایدار در قفقاز در کمترین زمان دست یافتنی 

خواهد شد. 
نیکول پاشینیان نشان داد که در روزهای اخیر 
در به نتیجه رســاندن مذاکرات و اقدامات صلح 
جویان، فعال و آکتیو ظاهر شده است. او تلاش 
کرد با متقاعد کردن مردمش در پذیرفتن شرایط، 
مانع بزرگی را از  سر راه صلح بردارد. پاشینیان با 
درک درست موقعیت و با درنظر داشت شرایط 
کنونی ضمن پذیرفتن تحدید حدود مرزها برای 

تحویل چهار روستای آذربایجان 
با اهالی این روستاها وارد مذاکره 
شد و با استدلال آنها را متقاعد 
کرد که برای جلوگیری از جنگ 
احتمالی که در صورت وقوع آثار 
و نتایج زیانباری را برای ارامنه به 
بار خواهد آورد، این روستاها به 
مالکش یعنی آذربایجان تحویل 
داده شــود. پاشــینیان با انذار 
و اخطار به مردم و اســتناد به 
این ســخن که در صورت وقوع 
جنگ، من می دانم چه خواهد 
شــد،  عملا زبان معترضان را 

بسته است. 
او همچنین با حمله شدید به 

جریان ملی گرای افراطی که با شعارها و اقدامات 
موذیانه خود از قبیل ارتکاب جنایات جنگی در 
قتل عام مســلمانان و ادعاهای ارضی و چشــم 
طمع به خاک همسایگان و جعل نقشه ارمنستان 
بزرگ همــواره در قفقاز موجب جنگ و قتل و 
تجاوز در قفقاز شده اند، آنان را از بیان هر گونه 
مطالب مخل صلح برحذر داشت. او به این ترتیب 
حســاب مردم بومی و خسته از جنگ، ارامنه را 
از ارامنه افراطی جــدا کرد و از آنان دعوت کرد 
کــه از طرح موضوعات موهوم و مزاحم تاریخی 

همچون ارمنستان تاریخی دست برداشته و واقع 
گرا باشند.

پاشــینیان به خوبی متوجه کنه مطلب است 
و می داند که اساســا در طــول تاریخ قفقاز تا 
حاکمیت بلشــویک ها کشوری و یا تشکیلاتی 
سیاســی ارمنی وجود نداشته اســت. ارامنه در 
طول تاریخ قبل و بعد از اسلام همواره به صورت 
پراکنده در روســتاها و آبادی های قفقاز حول 
مذهب و کلیسای گریگوری زندگی کرده اند و با 
آنان به عنوان اقلیت قومی و بعدها اقلیت مذهبی 
در چارچوب حاکمیت پادشــاهان ایران و ایران 

اسلامی رفتار شده است. 
تنها تشــکیلات اداری که در 
تاریــخ معاصر از ارامنه ســراغ 
داریم، در دوره نادرشاه است که 
ارامنه ســاماندهی شده و تحت 
لیک« مستقیما  عنوان »ملیک 
به پادشاه افشار مرتبط شده اند. 
ارمنستان کنونی نیز با شیطنت 
و فعالیت تروریستی داشناقها در 
بحبوحه گذار از تزار به بلشویسم 
تشکیل شد که از عمر آن یکصد 

و پنج سال می گذرد. 
لازم به ذکر است که الارمنیه 
مذکور در کتــب تاریخی، هیچ 
ربطی به کشور ارمنستان کنونی 
ندارد و ســابقه تاریخی برای آن محسوب نمی 

شود. 
پاشینیان با درایت تام و توجه به این حقایق 
به ارامنه سیاسی توصیه می کند که از تمسک 
به ارمنستان تاریخی و یا نقشه ارمنستان بزرگ 

دست بردارند.
پاشــینیان همچنین با دادن چراغ ســبز به 
آذربایجان درصدد بهره مندی از دالان موســوم 
به زنگه زور نیز هســت. او اخیرا گفته است که 
ارمنستان نسبت به عبور کابل ها و لوله های بین 

المللی و جاده ترانزیتی از خاک ارمنستان اعلام 
آمادگی می کند.

پس از پاشــینیان رئیس مجلس ارمنستان، 
آلن ســیمونیان، نیز در اظهار نظری بر سخنان 
پاشینیان صحه گذاشــته و گفته است: »اگر ما 
۴ روســتا را در مرز آذربایجــان تحویل ندهیم، 
آذربایجان می توانــد بیاید و آنها را بگیرد«. وی 
همچنین گفت: »اکنون کسانی هستند که ما را 
محکوم می کنند. با این حال، کسانی که در مرز 
زندگی می کنند به خوبی آگاهند که این روستاها 
متعلق به کیست. مقامات ارمنی می دانند که این 

روستاها متعلق به آذربایجان هستند«.
از ســوی دیگر، متین ممدلی، مفسر سیاسی 
آذربایجان با درنظرداشــت تحولات اخیر گفته 
اســت که: فوری ترین مسئله بین آذربایجان و 
ارمنستان که در انتظار حل شدن است، تعیین 

مرز است.
لازم به ذکر است که ارمنستان در حال آماده 
ســازی برای تحدید و تعییــن مرزها نه تنها با 
آذربایجان، بلکه با گرجستان نیز هست. موضوع 
واگذاری روســتای کیلیزا واقع در مرز دو کشور 
به گرجستان در دســتور کار قرار دارد. گفتنی 
است، نیکول پاشینیان چند روز پیش در دیدار 
با ایراکلی کوباخیدزه، نخست وزیر گرجستان، بار 

دیگر موضوع تعیین مرزها را مطرح کرد. 

گام های عملی ارمنستان برای آشتی

آیا مقدمات صلح پایدار در قفقاز فراهم می شود؟
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قیمت جدید گوشت قرمز اعلام شد
دبیر انجمن صنعت بســته 
بندی از واردات و توزیع روزانه 
۲۰۰ تا ۲۵۰ تن گوشــت گرم 

گوسفندی و گوساله خبر داد.
»صبح  روزنامه  گــزارش  به 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
مســعود رســولی گفت: طی 

روزهای آتی حجم بیشتری گوشت در مبادی وارداتی تولید و وارد 
می شــود که براین اساس شاهد افزایش حجم واردات در فروشگاه 

های زنجیره ای و غرفه های میادین میوه و تره بار خواهیم بود.
به گفته او، با کاهش حجم عرضه گوشت های تنظیم بازار، قیمت 
با نوســاناتی روبرو می شود که امیدواریم با افزایش حجم واردات و 

توزیع در بازار، قیمت متعادل می شود.
رسولی به باشگاه خبرنگاران جوان عنوان کرد: با افزایش زایش ها 
امیدواریم تولید به حدی برسد که نیازی به واردات نداشته باشیم، 
امــا به طور کلی در کنار تولید داخل به منظــور تعدیل بازار باید 

واردات انجام شود.
دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت نرخ هرکیلو ران گوسفندی 
را ۳۷۵ هزارتومان، سردســت ۳۷۵ هزارتومان، مخلوط گوسفندی 
۳۱۶ هزارتومان، ران گوســاله ۲۹۹ هزارتومان، سردست و راسته 

۲۹۹ هزارتومان و مخلوط گوساله را ۲۸۵ هزارتومان اعلام کرد.
او از واردات و توزیع روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰ تن گوشت گرم گوسفندی 
و گوساله از ابتدای سال خبر داد و گفت: بنابر سیاست دولت قیمت 
گوشــت های وارداتی از ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ تاکنون تغییری نداشته 

است.

افزایش مستمری بازنشستگان کارگری 
اجرایی می شود؟

حسن ایزدان خواستار اجرای 
قانــون در افزایش مســتمری 

بازنشستگان شد.
»صبح  روزنامه  گــزارش  به 
امروز« و بــه نقل از اقتصاد۲۴  
در آخرین نشســت شورایعالی 
کار، حداقــل مزد کارگران ۳۵ 

درصد و مزد ســایر سطوح ۲۲ درصد به اضافه مبلغ ثابت افزایش 
یافت؛ اما به گفته حسن ایزدان، بازرس کانون بازنشستگان تامین 
اجتماعی تهران، افزایش مستمری بازنشستگان کارگری تابع قوانین 
مشخص خود است و می تواند از افزایش مزد کارگران شاغل که در 

شورایعالی کار مصوب شده، بیشتر باشد

واردات موبایل های دکمه ای به کشور 
ممنوع می شود

ستاد تســهیل و رفع موانع 
تولید مقــرر کرده دفتر صنایع 
لوازم خانگی و اداری گزارشی از 
اجرای مصوبه در سال ۱۴۰۲ و 
برنامه های سال ۱۴۰۳ از جمله 
گوشــی  واردات  از  جلوگیری 
تلفن همراه دکمه ای را در ستاد 

ارائه کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، بر اســاس 
مصوبات صد و شصت و چهارمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید در راســتای حمایت از واحدهای تولیدی و در اجرای قانون 
رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشــور مقرر شد 
دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری گزارشی از اجرای مصوبه در سال 
۱۴۰۲ و برنامه های ســال ۱۴۰۳ در خصوص اجرای مصوبه ستاد 
تسهیل و چگونگی تخصیص ارز و جلوگیری از واردات گوشی تلفن 
همــراه دکمه ای و حمایت از واحدهای تولید کننده تلفن همراه را 

در ستاد ارائه کند.
همچنین مقرر شد سازمان بازرسی کل کشور نسبت به پیگیری 
اجرای بند ۲/۲ مصوبات جلسه ۱۵۶ ستاد تسهیل در خصوص الزام 
گمرک به عدم جلوگیری از ورود قطعات تلفن همراه به بهانه قاعده 

۲ بند الف اقدام کند.
گفتنی اســت اواخر سال گذشــته گزارش های مربوط به تولید 
موبایل )دکمه ای( تقلبی از یک برند مشهور در کشور منتشر شد و 
برادران، معاون صنایع عمومی وزارت صمت در این رابطه گفته بود 
که بررسی موضوع تولید موبایل تقلبی در کشور به سازمان حمایت 

و وزارت ارتباطات ارجاع داده شده است.

روزهای سیاه در انتظار بازار ارز ایران
یک کارشــناس اقتصادی معتقد است: 
خوشبینی یا بدبینی نسبت به حل مشکل 
تحریم ها و البته مکمل آن بحث FATF، بر 
وضعیت روانی و با فاصله زمانی تاثیر خود 
را بر بــازار ارز می گذارد. نتیجه انتخابات 
آمریــکا، از این منظر که حزب جمهوری 
خواه و به خصوص شخص ترامپ بانی لغو 
قرارداد برجام بود، می تواند بر قیمت ارز در 

ایران تاثیر بگذارد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد ۲۴ بازار ارز از همان ابتدای 
سال جدید تلاطم جدید قیمت را تجربه 
کرد و پس از حمله تروریستی اسرائیل به 
کنسولگری ایران در سوریه، دلار به کانال 

۶۴ هزار تومان هم وارد شد. 
برخی از کارشناســان معتقدند که این 
صعود قیمت دلار مقطعی است و بازار ارز 
شــاهد ریزش قیمت خواهد شد. از سوی 
دیگر برخی از فعالان این بازار چشــم به 
نتیجه انتخابات آمریکا دوخته اند و تا آن 

زمان هر نرخ دلار را مقطعی می دانند.
رابطه خوشبینی یا بدبینی نسبت به 

حل مشکل تحریم ها با بازار ارز
در همین رابطه مرتضی افقه، کارشناس 
مسائل اقتصادی به تشریح تأثیر انتخابات 
آمریکا در وضعیت بــازار و قیمت ارز در 
کشــور پرداخت و به اقتصــاد ۲۴ گفت: 
نقش اساســی در بازار ارز در حال حاضر 
بر عهده وضعیــت تحریم های جمهوری 

اسلامی ایران است.

وی ادامــه داد: خوشــبینی یا بدبینی 
نسبت به حل مشــکل تحریم ها و البته 
مکمل آن بحث FATF، بر وضعیت روانی 
و با فاصلــه زمانی تاثیر خــود را بر بازار 
ارز می گــذارد. نتیجه انتخابات آمریکا، از 
این منظر که حــزب جمهوری خواه و به 
خصوص شــخص ترامپ بانی لغو قرارداد 
برجام بود، می تواند بر قیمت ارز در ایران 

تاثیر بگذارد.
افقه اظهار کرد: با روی کار آمدن دولت 
دموکرات بایدن مســئله برجام حل شد، 
اما این موضــوع نه در دولت روحانی و نه 
در دوره رئیس جمهور فعلی حل نشــد؛ 
بنابراین از همیــن الان با توجه به اینکه 

نظرسنجی ها به شدت بر موفقیت ترامپ 
تاکید دارند، اثر روانی آن قابل مشــاهده 

است.
وی ادامــه داد: از ســوی دیگر با روی 
کارآمدن احتمالی ترامپ، با توجه به نوع 
برخورد و ســخت گیری حزب جمهوری 
خــواه در رابطــه با ایران، بــه طور قطع 
شاهد اثر روانی اقدامات آنها علیه ایران در 
بازارها خواهیم بود. البته در صورت انجام 
مانور های سیاسی خارجی از سوی دولت 

ایران قطعا این اثر تعدیل خواهد شد.
این کارشــناس اقتصــادی تاکید کرد: 
پیش بینی می کنم کــه با توجه به نوع 
بودجه بندی و اســتقراض مجدد دولت، 

حتی بدون در نظر گرفتن نتیجه انتخابات 
آمریکا نیز دچار شرایط نامطلوبی در نرخ 

دلار خواهیم شد.
افقه خاطرنشان کرد: دولت های اصولگرا 
معمولا در ابتدا تصور می کنند که می توان 
با تکیه بر منابع داخلی، کشور را اداره کرد، 
اما هم اکنون با توجه به خالی شدن تمام 
منابع داخلی، اگر دولت بایدن در انتخابات 
پیــش رو آمریکا پیروز شــود پیش بینی 
می کنــم که دولت رئیســی درصدد حل 
مشکل تحریم ها برآید، اما اگر دولتی تندرو 
مانند هم حزبی های ترامپ در آمریکا روی 
کار آیند پیش بینی شرایط در ایران کمی 

دشوار است.
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در حالــی که چنــدی پیش انجمن 
در  همــراه  تلفــن  واردکننــدگان 
خصــوص احتمال رفــع ممنوعیت 
واردات آیفون ۱۴ و ۱۵ سخن گفته 
بود که ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز واکنشــی در خصوص آن نشان 
نداده و عملا شــاهد برخورد جدی 

با فروش این کالای قاچاق نیستیم.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از تسنیم، اواخر سال گذشته 
بود که رئیــس انجمن واردکنندگان 
تلفن همراه از احتمال رفع ممنوعیت 
رجیســتری آیفون ۱۴ و ۱۵ سخن 
گفــت. وی در اظهارات خــود ابراز 
امیدواری کرده بود که این اتفاق در 
آینده نزدیک رخ دهد. مهدی اسدی 

گفته بود کــه در حال حاضر برخی 
که در حوزه الکترونیک ســر رشته 
به رجیســتر غیرقانونی  اقدام  دارند 

تلفن های همراه می کنند.
ضرورت شفاف سازی ستاد مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز در خصوص 
احتمال رفع ممنوعیت واردات 

آیفون 14 و 15
این موضوع در حالی مطرح شــد که 
تا پیش از آن نهادهای رسمی مانند 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هیچ 
اظهــار نظری در خصــوص احتمال 
رفع ممنوعیت رجیستری نداشته اند. 
با توجه به شرایط کنونی این انتظار 
از دســتگاه های ناظر به ویژه ســتاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز وجود دارد 

تا در خصوص احتمال رفع ممنوعیت 
شفاف سازی کنند.

رجیستری دور زده می شود؟
هچنین مشخصا باید از عرضه کالای 
قاچاق جلوگیری شــود با این وجود 
به نظر نمی رســد اقدام قابل توجهی 
برای جمــع آوری آیفون های قاچاق 
انجام شده باشد که این موضوع نیز 
جای ســوال دارد. مسئله سومی نیز 
وجود دارد و آن تلاش علنی عده ای 

برای دور زدن سامانه همتا است.
با توجه به کاربردهایی که این سامانه 
در زمینــه مبارزه با قاچاق تلفن های 
آن  شــدن  زده  دور  دارد،  همــراه 
می تواند تبعات بسیار منفی به دنبال 
داشته باشــد، بنابراین لازم است تا 

مســئولان مربــوط در خصوص این 
مسئله نیز توضیحاتی ارائه کنند.

لازم به ذکر اســت که پاییز ســال 
دهقانی نیــا  حمیدرضــا   ۱۴۰۲
ســخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز  در اظهاراتی گفته بود که 
برخورد با آیفون قاچاق ۱۴ به بالا در 
دستور کار قرار گرفته و این موضوع 
به دبیر کمیسیون مقابله قاچاق کالا 
و ارز اســتان تهران ابلاغ شده است. 
او تاکید کرده بــود که با هماهنگی 
ضابطان نسبت به جمع آوری کالای 
آیفون ۱۴ و ۱۵ قاچاق اقدام خواهد 

شد.
مسئول صنفی مبارزه با کالای قاچاق 

یا مدافع رجیستر آیفون های ۱۴؟
به گزارش تســنیم، ماجــرای عدم 
اجرای صحیح دستورات ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز به آنجا رســیده 
اســت که بــه تازگی نائــب رئیس 
اتحادیــه صوت و تصویــر و موبایل 
خواستار رجیســتر شدن آیفون های 
۱۴ شــده اســت که تا قبل از اعلام 
رســمی ممنوعیت وارد کشور شده 
اســت. وی با اشاره به اینکه این کار 
برای حاکمیت درآمد خواهد داشت، 
گفته اســت که مردم به روش های 
مختلــف در حــال اســتفاده از این 
تلفن هــا همراه هســتند. باید توجه 
داشــت که خود ایــن اتحادیه یکی 
از مســئولان جمع آوری و مبارزه با 

فروش کالای قاچاق است.

ماجرای عدم برخورد با فروش آیفون  های ممنوعه

بازار فروش کارت سوخت داغ شد
بعد از جنجــال خبری اســتفاده از کارت 
سوخت شخصی در پمپ بنزین ها بازار سیاه 

جدیدی ایجاد شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، روزگار خودرو نوشت: بسیاری 
از افراد اقدام به فروش کارت ســوخت خود 

در فضای مجــازی کردند. اقتصادآنلاین در 
گزارشی نوشت: قیمت فروش کارت سوخت 
ها هم عجیب و غریب اســت و از حدود ۳ 
میلیون تومان شروع می شود و تا بالای ۱۵ 
میلیون تومان هم می رسد. به عنوان مثال 
فردی کارت ســوخت خود را به قیمت ۲۰ 

میلیون تومان برای فروش گذاشته است. فرد 
دیگری کارت سوختش را به مدت ۶ ماه با 

قیمت ۱۵ میلیون تومان آگهی کرده است.
آنطــور که به نظر می رســد ماجرای کارت 
ســوخت هم مثل فروش کارت ملی برای 

واردات خودرو شد.

یادداشت
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فیلم های وعده داده شده درباره غزه به »بازمانده« می رسند؟

»بازمانده« همچنان بی رقیب
آبان ماه ســال گذشــته خبر رســید، 
برنامه ریزی هایــی جدی برای ســاخت 
۶ فیلم با موضوع غزه و فلسطین انجام 
شده و به مرحله عقد قرارداد هم رسیده 
است اما تاکنون جزئیاتی از این پروژه ها 
مشخص نشده و »بازمانده« سیف الله داد 
همچنان تنها اثر برجســته در ویترین 
سینمای ایران با موضوع فلسطین است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، از پاییز سال ۱۴۰۲ و همزمان با 
فجایعی که در غزه رخ می داد مسئولان 
فرهنگی و بخصوص ســینمایی کشور 
بــر لزوم توجه به تولید محتوا با موضوع 

فلسطین و غزه تاکید کردند.  
در آخریــن روزهــای آبان ســال قبل 
محمدمهدی اسماعیلی - وزیر فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی - خبر داد، ۶ فیلم 
سینمایی جدید در بنیاد سینمایی فارابی 
با موضوع غزه در حال عقد قرارداد است 
و حتی فیلمبرداری یکی از آن فیلم ها در 

همان پاییز شروع می شود.
وی همچنین گفته بــود: همکارانم در 
بنیاد ســینمایی فارابی برای ســاخت  
»بازمانده ۲« بــا تهیه کننده )منوچهر 
محمدی( وارد مذاکره شدند و این فیلم 

در مسیر ساخت قرار می گیرد.
اســماعیلی تاکید کرده بــود: بنای ما 
این اســت که از همه فیلم های کوتاه و 
فیلمنامه هایی که به موضوع فلســطین 
می پردازنــد حمایت کامــل کنیم چرا 
که این مســئله دستور مستقیم رییس 

جمهور است.  
کمی بعد از این اظهارات، محمد خزاعی 
- رییس سازمان سینمایی - هم گفت: 
»ســازمان ســینمایی به منظور ثبت و 
ضبط این مقطــع از تاریخ ســرزمین 
فلسطین از آثار تصویری )کوتاه، مستند، 
انیمیشن و سینمایی( با محوریت روایت 
و انعکاس جنایات صهیونیست ها در غزه 

حمایت می کند.
خزاعــی خبر داده بود، »براســاس این 
فراخوان علاقمنــدان می توانند طرح ها 
و فیلم نامه های خود را تا بهمن ماه سال 
۱۴۰۲ به موسســات سازمان سینمایی 
)مرکز گســترش ســینمای مستند و 
تجربی و پویانمایی، انجمن ســینمای 
جوانان ایران و بنیاد ســینمایی فارابی( 
ارســال و آثار متقاضی پس از بررسی، 
ارزیابی و انتخاب در مســیر تولید قرار 

می گیرند.« 
به گفتــه وی »روایت های مرتبط با غزه 
در رویدادها و جشــنواره های ســازمان 
سینمایی در سال ۱۴۰۳ در بخش های 

مجزا طراحی و تعریف خواهند شد.«
طرح این برنامه ها و وعده ها در جشنواره 
پویانمایی تهران نیز که نیمه اسفندماه 
۱۴۰۲ برگزار شــد، ادامه یافت و رئیس 
مرکز پویانمایی صبا سازمان صداوسیما 
در نشســتی با موضوع فلسطین گفت: 
مرکز پویانمایی صبا به تازگی با بازسازی 
فیلم »بازمانده« بــه صورت یک مینی 
سریال هفت قسمتی در این مسیر قدم 
برداشــته و در فصل اول این انیمیشن، 
اتفاقات فیلم ســینمایی »بازمانده« به 
تصویــر درآمده و بنا داریم در فصل دوم 
داســتان بزرگ شدن کودکی که محور 

داستان بود و پیوســتنش به گروه های 
مقاومت را به تصویر بکشیم.

برنامه ریزی مدیران سینمایی و تلویزیونی 
بر ساخت ادامه یا نسخه ای دیگر از فیلم 
سینمایی »بازمانده« که مرحوم سیف الله 
داد ۳۰ ســال قبل آن را ساخت، نشان 
می دهد که پس از گذشت سه دهه هنوز 
هیچ اثر  برجسته  و تاثیرگذاری در حد و 

اندازه این فیلم ساخته نشده است.
البتــه در بین آثار ســینمایی ایران کم 
نیســتند فیلم هایی که شخصیت های 
داســتان  آن ها مستقیم یا غیرمستقیم 
با مسئله اشــغال فلسطین توسط رژیم 
صیونیستی درگیر می شوند که از میان 
آن ها به »ســرب« مســعود کیمیایی، 
»هیــام« محمد درمنش، »شــکارچی 
شــنبه« پرویز شــیخ طادی، »سی وسه 
روز« جمال شــورجه، »تولدی دیگر« و 
»بیگانگان« عباس رافعــی و »قناری« 
جواد اردکانی می توان اشــاره کرد ولی 
بجز »سرب« که بیشتر تحت سیطره نام 
فیلمسازش قرار دارد، هیچ کدام به اندازه 
»بازمانده« بخاطر ارتباط فیلم با فلسطین 

معروف و ماندگار نشدند.  
حالا پس از سال ها وعده تولید ۶ فیلم با 
موضوع غزه داده شده که البته فعلا خبر 
رســمی از آن ها نیست؛ هرچند نکات و 

پرسش های مهمی در این زمینه وجود 
دارند از جمله اینکه آیا قرار اســت این 
فیلم ها فقط به نوعی رفع تکلیف باشند یا 
می توان انتظار داشت که پس از ۳۰ سال 
فیلم دیگری در قد و قامت »بازمانده« به 

سینمای ایران اضافه شود؟  
این پرســش به این دلیل مهم است که 
در شرایط فعل و از جنبه های گوناگون، 
تولید همان »بازمانده«  ای که سیف الله 
داد ساخت، بیشتر به یک رویا می ماند. 
حتی ســاخت ادامــه »بازمانده« طبق 
برخــی پیگیری های ایســنا، بــا موانع 
جدی در زمینه های مختلف روبرو بوده 
کــه احتمالا تولیــد آن را غیرممکن یا 
دســت کم با پروســه ای بسیار سخت و 

پرچالش مواجه می کند.  
از  بازخوانی برخــی صحبت ها  شــاید 
چگونگی ساخت این فیلم و بررسی تاثیر 
و جایگاهش بتواند تا حدی سختی های 
ساخت اثری قدرتمند و ماندگار در این 
زمینه را روشــن کند. چند ســال قبل 
»سلمی المصری« بازیگر نقش »صفیه« 
در فیلم سینمایی »بازمانده« که به تهران 
سفر کرده بود در مصاحبه ای با ایسنا از 
شرایط فیلمبرداری در دمشق و بستن 
خیابان لاذقیه و نیز ایستگاه قطار سخن 

گفته بود.  
فیلم ســینمایی »بازمانده« براســاس 
داستانی با نام »بازگشــت به حیفا« از 
غسان کنفانی در سال ۱۳۷۳ ساخته شد 
و جایزه ویژه هیئت داوران چهاردهمین 
جشنواره فیلم فجر را کسب کرد و نامزد 
بهترین فیلمنامه و بازیگر نقش اول زن 

هم شد.
سلمی المصری، هنا نصور، هانی سعدی، 
مهنا قطیش، فیلدا قطیش، قیلدا سمور، 
غسان مسعود، جیانا عید، بسام کوسا، علا 
کوکش و جمال ســلیمان در این فیلم 

ایفای نقش کرده اند.
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چنگیز عبدی پور درگذشت
یکــی از بازمانــدگان و صاحبــان الحان 
و  مقامــی  موســیقی  حــوزه  قدیمــی 
تنبورنوازی در ســن ۸۰ سالگی دار فانی 

را وداع گفت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از خبرآنلایــن، درویش چنگیز عبدی پور 
تنبورنواز و کلام خوان برجســته موسیقی 
مقامــی روز پنجشــنبه ۱۶ فروردین در 

منطقه کرند غرب درگذشت.
ایــن هنرمنــد ۸۰ ســاله از بازماندگان 

صاحــب الحان قدیم در حوزه موســیقی 
مقامی و تنبور و کلام بود.

باباغــلام  مرحــوم عبدی پــور شــاگرد 
همت آبــادی از صاحبان لحــن و مرجع 

تنبور و کلان به شمار می آمد.

واکنش حسین پاکدل به ادعای
 امین حیایی

»طبیعی بود و هست در 
زمان ضبط هر سکانس، با 
حضور عوامــل دخیل و از 
جمله نویسنده که در تمام 
دقایق حضور داشت، موارد 
پیشــنهادی درجا نوشته و 
می شــد.  بازیگران  تحویل 
باور دارم در مجموع، اگر در 

اثر هنری به ویژه آثار نمایشی، موفقیتی حاصل می آید، محصول 
همفکری و تلاش جمعی است.«

بــه گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقــل از خبرآنلاین، 
حسین پاکدل نویسنده سریال همسایه ها درباره سخنان امین 

حیایی توضیحاتی را در صفحه اینستاگرامش نوشت.
به گزارش فرارو، تولیدِ نیمه ی دوم دهه ی هفتاد شــبکه سوم 
ســیما که تاکنون به دفعات از شبکه های مختلف پخش شده 
است. از اتفاق این مجموعه پله ای بود برای موفقیت های بعدی ی 

این هنرمندِ آن زمان جوان.
امین عزیز ضمن صحبت اشــاره داشت به این که سر صحنه، 
چون متن نداشــتیم )صراحتاً گفت متن نداشتیم( برای نجات 
خودمــان، دور هم جمع می شــدیم و ضمــن تمرین، هرکدام 
چیزهایــی می گفتیــم و ضبط می کردیــم. در برابر این جفای 
آشــکار، مدتی صبر و ســکوت کردم. خب مجید که دستش از 
دنیا کوتاه است. فکر کردم امین با تذکر دوستان دخیل، متوجه 
اشتباهش شده، اصلاح می کند یا کارگردان و دستیارش تذکری 

بدهند.
ضمــن آن که در این مــدت چند تن از هنرمنــدان بنام آن 
مجموعه در دیدارها با شگفتی به این نکته و حرف امین اشاراتی 
کردند؛ لذا لازم شد از این طریق توضیح گذرایی بدهم. اول این 
که چنین امری مطلقاً امکان نداشت. یک سریال، بخصوص در 
آن مقطــع علاوه بر طرح کلی، باید تمام متن هایش به شــبکه 
می رفت، در شــورا خوانده و تصویب می شد و بعد تحت نظارت 
مشاور فیلم نامه و ناظر کیفی - که شبکه معرفی می کرد- تولید 

صورت می گرفت.
طبیعی بود و هست در زمان ضبط هر سکانس، با حضور عوامل 
دخیل و از جمله نویسنده که در تمام دقایق حضور داشت، موارد 
پیشنهادی درجا نوشــته و تحویل بازیگران می شد. باور دارم در 
مجموع، اگر در اثر هنری به ویژه آثار نمایشــی، موفقیتی حاصل 

می آید، محصول همفکری و تلاش جمعی است.
این مطلب بهانه ای شد تا یادی کنم از دوستان هنرمندِ دخیلِ 
عروج کرده، از جمله: نیکو خردمند، رضا ژیان، حســین پناهی، 
محســن قاضی مــرادی، کیومرث ملک مطیعــی، ثریا حکمت، 
جمشید اسماعیل خانی و... و خودِ مجید اوجی. یادشان گرامی.

خبر

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الكترونیكي دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در سامانه 1403/01/18 مي باشد.

تا ساعت 00: 17 روز  دوشنبه تاریخ 1403/01/27 مهلت دریافت اسناد مناقصه :    
تا ساعت 17 روز پنج شنبه مورخ 1403/02/06  مهلت تحویل پاکات مناقصه :    

تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه :   ساعت 00 : 8 روز شنبه مورخ 1403/02/08
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :   مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – کد پستي 9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 

www.setadiran.ir سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد(  به نشانی  محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه :   
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

شناسه آگهی: ۱6۸7735

فراخوان مناقصه با ارزیابی  ساده

مبلغ برآورد )ریال( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال( شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه

25/000/000/000 1/250/000/000 2003001423000005 خرید 60 دستگاه UPS دوربین های نظارت تصویری )نوبت اول(  1403/31/25

55/000/000/000 2/750/000/000 2003001423000006 ارتقاء، جابجایی، خرید، نصب، راه اندازی، بهره برداری و نگهداری و پشتیبانی 6 
سامانه نظارت تصویری )نوبت سوم( 

1403/31/27

175/000/000/000 8/750/000/000 2003001423000007 اجرای طرح نوسازی و تجهیز  مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان خراسان رضوی )نوبت دوم(

1403/31/28
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بارشهای بهاری مهمان خراسان رضوی است
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: بارشهای پراکنده 
همراه با رعد و برق و وزش باد در بیشتر 
نقاط اســتان از امروز، جمعه تا روزهای 
میانی هفته آینده پیش بینی شده است.

محمد غیوری روز گذشــته در گفت و 
گو با ایرنا افزود: طبق تحلیل نقشــه ها و 
مدلهای هواشناســی از امروز تا دوشنبه 
هفته آینده در نواحی شمالی و ارتفاعات 
استان خراســان رضوی در ساعات عصر 
بارشــهای پراکنده همراه بــا رعدو برق 

خواهد بارید.
وی ادامه داد: همچنین در این مدت به 
تناوب شاهد افزایش سرعت وزش باد )به 

ویژه در ساعات بعد از ظهر تا اوایل شب( 
در نواحی بادخیز استان خراسان رضوی، 

کاهش دید با احتمال خیزش گرد و غبار 
و کاهش کیفیت هوا خواهیم بود.

کارشــناس هواشناســی خراســان 
رضــوی با بیان اینکــه احتمال انتقال 
ذرات غبار از نواحی شــمالی و شرقی 
به مناطق مرکزی اســتان برای امروز 
وجود دارد، بیان کرد: در این خصوص 
با  هواشناسی  چهار  شــماره  هشــدار 
سطح زرد از ســوی این اداره کل ادر 

شده است.
وی در ادامــه اظهار کرد: همچنین  از 
روز شنبه تا دوشــنبه هفته آینده روند 
افزایش دما و مانــدگاری هوای گرم در 
بیشــتر نقاط اســتان حاکم خواهد بود 
و طی روز سه شــنبه آینده، هوا اندکی 

خنک تر خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
قوچان گفــت: اکنون ۲۴ نفر زندانی 
جرائــم غیر عمد، مهریــه و مالی در 
زندان قوچــان و در انتظــار آزادی 

هستند.
به گزارش صبح امروز حسن همتی فر  
نیاز  در جمع خبرنگاران، مبلغ مورد 
برای آزادی این ۲۴ زندانی را بیش از 
۳۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: 
مهم ترین شــاخصه جشن گلریزان را 

کمک های رهبری است.
وی با بیــان اینکه گلریزان یک آئین 
ایرانی اســت کــه از گذشــته رواج 
داشته و در اســلام هم به آن تأکید 
شــده اســت، گفت: در همین راستا 
ســتاد دیه طبق روال هرســال پس 
از جمع آوری کمک هــای مردمی به 
میزان ۳ الی ۴ برابر مبلغ جمع آوری  
شــده بــرای آزادی زندانیان کمک 

خواهد کرد.
وی افــزود: در حال حاضر تعداد ۲۴ 
نفر زندانی جرائم غیــر عمد، مهریه 
و مالــی در زنــدان قوچان هســتند 
که بیــش از ۳۰ میلیارد تومان برای 

آزادسازی این زندانیان نیاز است.
همتی فر با بیــان اینکه میزان بدهی 

این افــراد از ۴۰ میلیــون تومان تا 
۷ میلیارد تومان اســت، بیشــترین 
مبلغی که بــه دلیل بدهی در زندان 
هســتند را مهریه اعلام کرد و گفت: 
در جشــن گلریزان پارســال مبلغ ۲ 
میلیــارد تومان جمع آوری شــد که 
همــراه با رضایت شــکات که ارزش 
مالــی ۸ میلیارد تومانی داشــت ۷۷ 
نفر از زندانیان جرائم غیر عمد، مالی 
و مهریه آزاد و به آغوش گرم خانواده 

بازگشتند.
وی تصریح کرد: عــلاوه بر کمک به 
آزادسازی زندانیان با برگزاری جشن 
گلریزان پارسال با پیگیری مددکاران 
زنــدان، انجمن حمایت از زندانیان و 
ریاست زندان با اخذ رضایت از ۳۵۲ 
شــاکی ۱۱۳ نفــر از زندانیــان آزاد 

شدند.
همتی فــر با بیــان این کــه یکی از 
اقدامات بســیار خوب برای زندانیان 
رها شــده از زندان اهدای تسهیلات 
بــه آنان بــرای جلوگیــری از تکرار 
اشتباهات گذشته و رهاشدگی است، 
گفت: در همین راستا حدود ۹۰ نفر 

تسهیلات دریافت کردند.
وی از پرداخــت بیش از ۴ میلیارد و 

انجمن  توســط  تومان  میلیون   ۶۸۶
حمایت از زندانیان شهرستان قوچان 
بــه خانوارهای تحت پوشــش خبر 
داد و تصریــح کــرد: ایــن هزینه ها 
بســته  تأمین  اموری همچون  صرف 
حمایتی، لوازم التحریر، کمک هزینه 
تحصیلی، اهــدای وام به مددجویان، 
هزینه درمان، نان رایگان، آزادی ۳۹ 
مددجو، امور فرهنگی و ... بوده است.

لزوم توجه بیشــتر به اجرای عدالت 
تقلیلی در نظام حقوقی کشور

نماینــده مردم قوچــان و فاروج در 
مجلــس، در ادامه عنــوان کرد: در 
گذشــته اکثر قضات نگاه سزادهی و 
امروز تحولی در  اما  کیفری داشتند؛ 
نظام جزایی و حقــوق جزا رخ  داده 
و نگاه ها به ســمت عدالت تقلیلی به  

جای سزا و کیفر رفته است.
علی آذری بــا تأکید بر اینکه عدالت 
یعنی هیچ بی گناهی را اجازه مجازات 
ندهیم، افزود: دیدگاه و تحولی که در 
نوع مجازات هست و پیگیری ریاست 
انجمن حمایت از زندانیان شهرستان 
بــه آزادی تعداد قابل  قوچان منجر 

 توجهی از مددجویان شده است.
وی بــا بیان اینکه هزینــه نگهداری 

از مددجویــان در زنــدان برای یک 
جامعــه بســیار زیاد اســت، گفت: 
در کشــور شــاید بیش از ۲۰۰ هزار 
بــرای نگهداری  مددجو داریــم که 
هر یــک ســالیانه تا یــک میلیارد 
تومــان هزینه می شــود در صورتی 
که یــک دانش آموز ســالانه ۳۰۰ تا 
۴۰۰ میلیــارد تومان هزینه دارد که 
نشــان دهنده توجه بیشتر به عدالت 
تقلیلی است تا به جای صرف هزینه 
برای نگهداشت مددجویان صرف باز 
اجتماعی کردن و پیشــگیری و عدم 

تکرار جرم کنیم.
 نماینده مــردم قوچان و فاروج در 
عناوین  اینکه  به  اشــاره  با  مجلس، 
مجرمانه در کشــور مــا بیش از ۲ 
هزار عنوان اســت، گفــت: به دلیل 
تعــداد بالای عناویــن مجرمانه در 
کشــور دست قضات بســته است و 
به همیــن دلیل موضــوع بازنگری 
به دلیل  تقلیل در میــزان مجازات 
و  اجتماعــات  و  جوامــع  پویایــی 
اجرایی کــردن مجازات های  خاصه 
جایگزین و اســتفاده از نظارت های 
انجام  جدید  مجلس  در  الکترونیکی 

شد. خواهد 

ان
اس

خر

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قوچان اعلام کرد:

24 زندانی در صف آزادی ان
اس

خر

جانباختگان تصادفات نوروزی
 در خراسان رضوی 15 درصد کاهش یافت

هماهنگی  شــورای  دبیــر 
ترافیک اســتانداری خراسان 
رضــوی گفــت: جانباختگان 
حــوادث جاده ای اســتان در 
نــوروز ۱۴۰۳ به رغم افزایش 
ترددهای جاده ای، ۱۵ درصد 

کاهش داشته است.
به گزارش روز جمعه استانداری خراسان رضوی، سید مهدی 
حســینی افزود: با تلاش های صورت گرفته و براساس آمارهای 
نهایی اعلام شده در طرح ۲۰ روزه نوروز ۱۴۰۳ تا  پایان روز ۱۴ 
فروردین ماه ۱۴۰۳، آمارهای حوادث رانندگی جاده ای اســتان 

خراسان رضوی در همه بخش ها کاهشی بوده است.
وی ادامــه داد: در مجموع تعداد تصادفات ۲۶ درصد کاهش، 
تعــداد جانباختگان ۱۵ درصد کاهــش و تعداد مجروحان ۱۳ 

درصد کاهش نسبت به نوروز سال قبل ثبت شده است.
دبیر شورای هماهنگی ترافیک استانداری خراسان رضوی با 
اشــاره به اینکه در معابر درون شهری استان نیز آمارها حاکی 
از کاهش ۳۶ درصدی جانباختگان نســبت به ســال گذشــته 
دارد، گفت: در تحلیل تصادفات جاده ای استان مهم ترین عامل 
شــکل گیری تصادفات، خودروهای ســواری هستند که با ۸۳ 

درصد بیشترین سهم را دارند.
وی بیان کرد: همچنین در عوامل وقوع تصادفات عدم توجه 
به جلو با ۴۲ درصد و پس از آن تخطی از ســرعت مجاز با ۱۹ 
درصد بیشترین ســهم و در نوع تصادف، عامل واژگونی با ۴۸ 
درصد و در ساعات وقوع تصادف نیز ساعات ۱۶ تا ۱۸ بیشترین 
فراوانی را در محورهای برون شــهری اســتان خراسان رضوی 

داشته است.  
وی اضافه کرد: محور غرب اســتان خراســان رضوی با سهم 
۴۴ درصدی تصادفات بیشــترین حوادث رانندگی را در مدت 

یاد شده داشته است.
در طرح ۲۰ روزه نوروز ۱۴۰۳) از ۲۴ اسفند تا ۱۴ فروردین 
ماه جاری(، افزون بر ۸۵۰ هزار دســتگاه خودرو ســبک وارد 
خراســان رضوی شده و در مجموع نزدیک به ۲۶ میلیون تردد 
با افزایش ۲ درصدی در جاده های استان به ثبت رسیده است.

مسئول دبیرخانه ستاد اجرایی خدمات سفر استان خبر داد:
جایگاه نخست خراسان رضوی 

در کشور به لحاظ ورود مسافران نوروزی
ســتاد  دبیرخانه  مســئول 
اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضوی گفت: با توجه به توزیع 
سفر و برنامه ریزی های صورت 
گرفته خراســان رضوی رتبه 
اول کشور از نظر ورود زائران 
و اشتغال واحدهای رسمی را 

به خود اختصاص داده است.
بــه گــزارش صبح امــروز سیدمســعود منتجبی بــه ارائه 
گزارشــی از اقدامات انجام شــده برای میزبانی شایســته از 
زائران و مســافران نوروزی و ماه مبــارک رمضان پرداخت و 
اظهار کرد: عملیات خدمات رســانی به زائران با برگزاری مانور 
خدمت رســانی از ۱۵ اسفند آغاز شــده و تا بعد از تعطیلات 
عید ســعید فطر ادامه دارد، طی این مدت نیز ستاد به صورت 

شبانه روزی فعال بوده است.
وی اضافــه کرد: این دبیرخانه هماهنگی و ابلاغ سیاســت ها 
و دســتورالعمل های اجرایی کشور و استان را به ۶۸ دستگاه و 

ارگان عضو ستاد انجام می دهد.
منتجبی به برگزاری مســتمر جلســات برنامه ریزی و نظارت 
اشاره و تصریح کرد: تعداد ۱۹۰ جلسه در استان شامل ۴ جلسه 
ستاد استانی، ۷۰ جلسه کمیته های تخصصی و ۱۱۸ جلسه در 

ستادهای شهرستان برگزار شده است.
وی با اشاره به موج ورود مسافران به مشهد در روزهای پایانی 
و تحویل سال و شب های قدر اظهار کرد: با توجه به توزیع سفر 
و برنامه ریزی های صورت گرفته، با وجود این که رتبه اول کشور 
از نظر ورود زائران و اشتغال واحدهای رسمی را داشتیم اما در 

حوزه اقامت مشکلی در اسکان زائران نداشتیم.
منتجبی گفت: ۵۸ بازارچه صنایع دســتی در شهرستان های 
خراسان رضوی راه اندازی شده و تاکنون ۴۱۰ هزار نفر در این 

مدت از این بازارچه ها بازدید داشته اند.

خـــبر
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نرخ ویزیت پزشكان عمومی در سال 1403
انجمن پزشــکان عمومی طی بیانیه ای 
نظر خــود را در خصوص نــرخ تعرفه 
پزشــکان عمومی در سال ۱۴۰۳ اعلام 

کرد.
به گــزارش روزنامــه »صبح امروز« 

و بــه نقــل ازخبرآنلایــن ، انجمن 
پزشــکان عمومــی طــی بیانیــه ای 
نظر خــود را در خصوص نرخ تعرفه 
 ۱۴۰۳ ســال  در  عمومی  پزشــکان 

کرد. اعلام 

نرخ تعرفــه  ویزیت پزشــکان عمومی 
معادل ۲۵۰ هزار تومان

نرخ تعرفه  ویزیت پزشــکان عمومی با 
بیش از ۱۵ سال سابقه کار معادل ۲۸۰ 

هزار تومان.

چــرا زمین لرزه تایــوان تلفات کمی 
داشت؟

بزرگی  بــه  زلزله ای 
۷.۴ ریشــتر، دیــروز، 
چهارشــنبه در ساحل 
تایــوان روی  شــرقی 
داد که گفته شده این 
قوی ترین  زمین لــرزه 
زلزلــه تایــوان در ۲۵ 

سال اخیر است.
بــر همین اســاس، 
محقق  زارع،  مهــدی 

زلزله شــناس پژوهشــگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی 
زلزله به خبرآنلاین می گوید: زلزله ســوم آوریل ۲۰۲۴ هوالین 
تایــوان با بزرگای ۷.۴ در ســاعت ۰۷:۵۸:۱۱ به وقت محلی و 
در ژرفــای ۳۵ کیلومتری در پهنه فرورانش غرب اقیانوس آرام 
رخ داد. کانون در در ۱۸ کیلومتری جنوب-جنوب غربی شــهر 

هوالین Hualien، تایوان قرار داشت.
او با بیان اینکه ایــن بزرگترین زمین لرزه در تایوان از زمان 
زمین لرزه چی چی با بزرگای ۷.۳ در ۲۱ سپتامبر ۱۹۹۹ بود، 
ادامه می دهد: در بیســت و چهار ساعت اول پس از حادثه ۱۰ 
نفر کشته، ۱۰۳۸ نفر مجروح و ۱۵۲ نفر گرفتار زیر آوار گزارش 
شد. شــهر هوالین شهری است در ساحل شــرقی تایوان و در 
کناره اقیانوس آرام با جمعیتی که در ســال ۲۰۲۳ حدود ۱۰۰ 
هزار نفر گزارش شده است. از نظر جمعیت می توان شهر هوالین 
را مشابه شــهر بم در هنگام زمین لرزه ۵ دیماه ۱۳۸۲ درایران 
دانست. البته زمین لرزه بم ژرفای بسیار کم ۸ کیلومتری داشت 

که بسیار در افزایش خرابی ها و تلفات موثر بود.
این کارشــناس توضیح می دهد: هشدار ســونامی در تایوان 
بلافاصلــه پس از زلزله بامداد ۱۵-۱-۱۴۰۳ تایوان صادر شــد 
و وزارت منابع طبیعی چین نیز هشــداری در سطح بالا درباره 
وقوع ســونامی صادر کرد. آژانس هواشناســی ژاپن نیزهشدار 
ســونامی برای اســتان اوکیناوا صادر کرد ، که بعداً به ســطح 
پایین تــر کاهش یافت. در نهایت بیشــینه ارتفاع امواج آب بالا 
آمده در ســاحل هوالین پس از زمینلرزه حدود ۲۷ سانتی متر 

گزارش شد.
زارع می گویــد: در تصاویــر دریافتی از آســیب ها، چندین 
ســاختمان به شدت کج شده و آسیب شدید به طبقات پایینی 
دیده می شــوند. چنین آســیب هایی می توانــد زمانی رخ دهد 
که طبقه اول ضعیف اســت یا زمانی که زمین زیرین به دلیل 

روان گرایی یکپارچگی را از دست می دهد.
او ادامه می دهد: همچنین برخی آســیب ها به زمین لغزش ها 
مربوط بوده و خودروهای عبوری آســیب دیده اند. تلفات زلزله 
بر اســاس گزارش های دریافتی تاکنون بســیار کم بوده است. 
البته ژرفای ۳۵ کیلومتری زلزلــه را می توان برای کمتر بودن 
شــدت زمین لرزه در پهنه مرکزی در مقایســه با زمین لرزه ای 
با بزرگای مشــابه مانند زلزله طبس ۱۳۵۷ در ایران دانســت 
که زمین لرزه طبس ژرفای ۱۰ کیلومتری داشــت و عملا شهر 
طبس در مجاورت کانون زلزله با بزرگای ۷.۴ در ۲۵ شــهریور 

۱۳۵۷ به طور کامل تخریب شد.
محقق زلزله شناس پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی معتقد 
اســت: ضمنا یک خوش شانســی دیگر هم رخــداد زمین لرزه 
در روشــنایی روز بود چرا که در صــورت رخداد زمین لرزه در 
شــب هنگام تلفات می توانست بیشتر باشــد. ولی به هر حال 
نباید از پیشرفت کشور کوچک تایوان در زمین لرزه زیرساخت 
تــاب آوری در برابر زمین لرزه های شــدید و در جهت مدیریت 
کاهش ریســک چشم پوشی کرد. این پیشرفت به ویژه از زمان 
زمین لرزه چی چی در ســپتامبر۱۹۹۹ )۳۰ شهریور ۱۳۷۸( و 

طی بیست و پنج سال اخیر چشم گیر بوده است.
زارع بــا بیان اینکه از میان ده نفر تلفــات زمین لرزه هوالین 
بر اســاس گزارش ها در میان کشته شدگان، چهار نفر در پارک 
ملی تاروکو کشته شــدند، از جمله سه کوهنورد که در ریزش 
ســنگ گرفتار شــدند، ادامه می دهد: یک نفر دیگر نیز بر اثر 
ریزش ســنگ در تونل، در بزرگراه جان خود را از دست داد و 
کامیــون او را له کرد. یک نفر نیز پس از برخورد اتومبیل خود 
با یک تخته ســنگ در پارکینگ تونل در بزرگراه جان خود را 
از دســت داد، و مرگ دیگری در داخل یــک معدن در هجن 
پس از برخورد با ســنگ ها گزارش شد. زنی در هوالین پس از 
بازگشت به ســاختمان خود برای بازیابی گربه خود در هنگام 
یک پس لرزه زیرآوار ماند و کشــته شد. بنابراین تاکنون بیشتر 
تلفات یا به زمین لغزش ها مرتبط شــده یــا به بی احتیاطی در 
بازگشت به ساختمان و گرفتار آمدن در زیرآوار هنگام پس لرزه.

یادداشت

طرح »فجرانه« بزرگ ترین و نخستین 
فروش اعتباری در کشور را رقم زد.

به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از تســنیم، در ســال های اخیر به 
دلایل مختلفی سرانه مصرف کالاهای 
اساســی کاهش یافته و ایــن مهم در 
دهک های پایین جامعه جدی تر است. 
در راســتای حمایت غذایــی از خانوار 
یارانه بگیر با اولویــت خانوار دهک های 
پایین جامعه )۱ تا ۷( در ایام دهه فجر و 
تداوم طرح حمایتی تا ماه رمضان و عید 
نوروز، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
بیــش از ۲۰ مدل حمایتــی طراحی و 
تدوین کرد. ابعاد مادی و معنوی طرح ها 
به دقت و در چندین جلسه با هماهنگی 
و همــکاری متخصصان بررســی و در 
نهایت توسط معاون اول رئیس جمهور 

جمع بندی و ابلاغ شد.
طرح فجرانه در راستای تهیه ۱۱ قلم 
کالای اساســی شــامل گوشت مرغ، 
گوشــت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، 
شیر، پنیر، ماســت، قند و شکر، تخم 
مرغ و حبوبات است. قیمت روز سبد 
مشتمل بر ۱۱ قلم ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ 
تومان بــوده که خانوار دهک های اول 
تا هفتم در صورت خرید بســته باید 
قیمت ســال ۱۴۰۱ را به مبلغ ۵۲۳ 
هــزار و ۳۰۰ تومــان از جیــب خود 
پرداخت کنــد و مابه التفــاوت آن تا 
قیمــت روز به مبلغ ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ 
تومــان از محل اعتبــار جدید دولت 
اعتبار جدید )۲۲۰  تأمین می شــود. 
هزار تومانی( علاوه بــر یارانه ۳۰۰ و 
۴۰۰ هزار تومانی فعلی بوده و میزان 
حمایــت دولت از ۱۲۰ هــزار تومان 
)اعتبار تشــویقی کالابرگی( به ۲۲۰ 
هزار تومان افزایش یافته است و در ۳ 

ماه متوالی اجرایی خواهد شد.
با آماده باش تمام عوامل فنی و اجرایی 
در سراسر کشور، طرح بزرگ فجرانه از 
ساعت ۱۱ صبح ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۲ 
شــروع به کار کرد و مرحله اول آن تا 
ساعت ۱۲ شب ۱۸ اســفندماه ادامه 
داشت. مرحله دوم این طرح بزرگ از 

۲۰ اسفند شروع شد و تا ۱۸ فرودین 
ماه ادامه خواهد داشــت. مرحله سوم 
نیز از ۱۹ فروردین شــروع خواهد شد 
و برابر برنامه ریزی انجام شــده تا ۱۸ 

اردیبهشت ادامه خواهد داشت.
براساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعــی، از زمان شــروع طرح )۱۸ 
بهمن ماه( تا پایان روز ۱۳ فروردین ماه، 
در مجموع بیش از ۳۹ میلیون تراکنش 
موفق خرید انجام شــده است که طی 
آن بیش از ۹۱ میلیون بســته غذایی 
توزیع شــده اســت. بــرای تهیه این 
بســته های غذایی بیش از ۷۸.۸ همت 
)۱۸.۲ همت آورده دولت + ۶۰.۶ همت 
آورده مردمی( منابع مالی مصرف شده 
اســت. به عبارتی می توان گفت ۷۸.۸ 
همت پول به سمت سفره مردم، امنیت 
غذایی و تامین حداقل کالری مورد نیاز 
هر فرد هدایت شــده اســت و به طبع 
آن بیش از ۹۱ میلیون بسته غذایی به 
صورت مســتقیم به سفره مردم تزریق 
شده و اثر خوبی در رونق بازار و تولید 
کارخانجــات صنایع غذایی گذاشــته 

است.
به طور متوسط روزانه بیش ۷۰۰ هزار 
تراکنش موفق خرید انجام شده و این 
یعنی موفقیت طرح در جلب مشارکت 
مردم و حمایت از ســبد غذایی خانوار 
در مقابــل تورم و گرانی؛ همچنین در 
ایــن طرح مردم نیــز در حدود ۶۰.۶ 
همــت آورده نقدی داشــته اند و این 
برابــری مردم  یعنی مشــارکت ۳.۳ 
نســبت به دولت در اجرای یک طرح 

دولتی است.
در مرحلــه اول طــرح فجرانه، مردم 
مشــارکت ۸۶ درصدی در این طرح 
داشــته اند. در مرحله دوم نیز تاکنون 
بــا توجه به اینکــه ۷ روز مرحله دوم 
در ایام تعطیل عید نــوروز بوده و در 
این ایام مشــارکت پایین بوده، شاهد 
مشارکت ۶۴.۴ درصدی از سوی مردم 

بوده  است.
طبــق اعــلام وزارتخانه، بیشــترین 
مشــارکت از طرح مربوط بــه خانوار 

دهک های پایین جامعه )دهک اول تا 
سوم درآمدی( بوده و به طور میانگین 
۸۸.۶ درصد خانــوار این دهک ها در 
طرح مشــارکت کرده اند. این موضوع 
نشان از هدفگذاری و نقطه زنی دقیق 
طرح در حمایت مستقیم و آبرومندانه 
از سفره این جمعیت آسیب پذیر دارد.

امــا در ۵۲ روز اجرای طــرح حدود 
۱۸.۲ همــت منابــع مالــی جدید با 
خطای بســیار پایین و با دقت بالا به 
ســفره مردم تزریق شده است. خرید 
۹۱ میلیون بســته غذایــی به ارزش 
۷۸.۸ همــت در طــول ۵۲ روز یک 
رکــورد در خرید و فــروش کالا بوده 
و نشــان از آمادگی کشــور در تامین 

مایحتاج مردم دارد.
تامیــن کالا در ســقف نیــاز طرح و 
همچنین اختیار عمل در انتخاب نوع 
کالا و کیفیت آن توسط مردم در کنار 
فرایند آســان خرید اعتبــاری تجربه 
خوبی را در اذهان عمومی شکل داده 
و با جــرات می توان گفت رفتار خرید 
اعتباری برای مردم و فروش اعتباری 
برای صاحبان فروشگاه ها شکل گرفته 

است
بنابــر این گزارش، طــرح به گونه ای 
طراحی شــده که به دلیــل اقدامات 
فنــی و مدیریتــی گســترده به هیچ 
وجه امکان تشــکیل صف وجود ندارد 
و صــف محدود ایجاد شــده در چند 
روز ابتدایی مرحله اول صرفا به دلیل 
شایعه گسترده مبنی بر محدود بودن 
زمان اجرای طرح فجرانه در ایام دهه 
فجر بود که با اطلاع رســانی به موقع 

این موضوع مرتفع شد.
در مجموع ۲۲۰ هزار فروشگاه بزرگ 
و خرد در ســطح شهر و روستا متصل 
به طرح هستند و بیش از ۴۰۰ تعاونی 
مصرف در ســطح مناطق روســتایی 

متصل و در حال ارائه خدمت است.
دو فروشــگاه اینترنتی بزرگ اســنپ 
مارکت و دیجی کالا برای سهولت در 
خرید کالابرگ متصــل در حال ارائه 
خدمت هســتند و تمام شــعبات ۱۰ 

فروشــگاه زنجیره ای بزرگ در سطح 
شهر و دهستان متصل و در حال ارائه 

خدمت کالابرگ الکترونیکی هستند.
تیــم راهبــری و مانیتورینگ نیز ۲۴ 
ساعته جهت هدایت میدان تشکیل و 

در حال فعالیت است.
این طــرح در کنار مزیــت اصلی آن 
که یکپارچه ســازی و شخصی ســازی 
خدمــات و همچنیــن درک عینــی 
خدمات نظام جمهوری اسلامی ایران 
در حــوزه رفاه عمومی توســط مردم 
اســت. مزایای دیگری را نیز به همراه 
داشته اســت که از جمله آن می توان 
به افزایش تولید در کشــور از مســیر 
تحریک تقاضا، بهینه ســازی خدمات 
دولت از محل مدیریت متمرکز بر امور 
اعتباری و تولید داشــبورد مدیریتی، 
افزایــش تــاب آوری دولــت در ارائه 
خدمات با اســتفاده اعتباری مردم از 
خدمات، عدم ایجاد بــار مالی جدید 
بیــش از توان برای دولــت، پرداخت 
یارانه هــای پیــدا و پنهــان از حالت 
نقــدی به اعتبــاری، اعتبــارات خرد 
غیر متمرکز به جــای اعتبارات کلان 
انسانی  کرامت  فسادزا، حفظ  متمرکز 
در موقع دریافــت اعتبار و جلوگیری 
از انحــراف یارانه هــا و نقطه زنی برای 
رسیدن به مقصود اشاره کرد، به دلیل 
توســعه طرح تا سطح روستا و تثبیت 
شبکه ملی اعتبار موضوع اضافه کردن 
افزونه های مختلف روی شبکه و ارائه 
خدمات دیگر در دســتور کار وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفته 

است.
در همین راســتا تیم تحقیق و توسعه 
طرح و یک مجموعه شــتاب دهنده به 
صورت تمام وقت برای توسعه سوییچ 
و طراحــی و نصب افزونه های مختلف 
شــکل گرفته و در صورت پیاده سازی 
سایر طرح های حمایتی در این بستر، 
هم می توان میزان نقدینگی در کشور 
را هدایــت و کنترل و هــم می توان 
طرح های بزرگ را با هزینه بسیار کم 

و ریسک پایین اجرایی کرد.

بررسی یک طرح موفق:

همه چیز درباره بزرگترین فروش اعتباری کشور

عه
جام
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبت ملك جوین

۱-برابر راي شــماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۷۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جوین )ک۰۲/۴۱۳( 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقــاي خالق صادقي نیک فرزند حجي قربان 
بشماره شناســنامه ۷۴۸ صادره از جوین در یک قطعه زمین مزروعي به 
مســاحت ۱۷۹۰۵.۲۳ مترمربع قسمتي از  پلاک ۹۰ فرعي از ۵۰ اصلي 
اراضــي زورآباد واقع در بخش ۷ جوین و از محل مالکیت مشــاعي آاقي 

غلامحسن زورآبادي فرزند بهرامعلي محرز و کسر گردیده است.
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۷۳۹ شــماره  آرای   ۲-برابــر 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۷۴۰ مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف حــوزه ثبتی جوین )ک۴۱۰/۳۵۹( تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقایان علي و رضا صادقي نیک فرزندان خالق بشماره شناسنامه 
۵۷۳۹۴۸۱۶۳۵ صــادره از جوین بالمناصفه در یک قطعه زمین مزروعي 
به مساحت ۱۱۱۷۶.۵۱ مترمربع مترمربع قسمتي از  پلاک ۹۰ فرعي از 
۵۰ اصلي اراضي زورآباد واقع در بخش ۷ جوین و از محل مالکیت مشاعي 
آقاي اروجعلي زورآبادي فرزند محمداسماعیل محرز و کسر گردیده است.

۳-برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۷۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جوین )ک۰۲/۶۵۱(  
تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي حســین بهنیا فرزند علي اکبر بشــماره 
شناســنامه ۴۷۳ صادره از جوین در یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
۳۱۶۰ مترمربع قسمتي از  پلاک ۴۹ اصلي اراضي حدادآباد واقع در بخش 
۷ جوین و از محل مالکیت مشــاعي آقــاي محمدرحیم ابراهیمي فرزند 

محمدابراهیم محرز و کسر گردیده است.
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۲۸ شــماره  آرای  برابــر   -۴
مــورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۱۶  ،  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۲۳
۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي علیرضا کیامنش فرزند محمدرضا بشماره 
شناســنامه ۹۷۷ صادره از جوین در سه قطعه زمین مزروعي قطعه اول 
به مســاحت ۳۲۳۲۰.۶۳ مترمربع و قطعه دوم به مســاحت ۹۰۰۳.۳۸ 
مترمربع قطعه ســوم به مســاحت ۲۹۸۱.۲۶ مترمربع از پلاک ۳ اصلي 
مزرعــه چهلبند و از محل مالکیت مشــاعي آقاي میــرزا محمد کلاته 

آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گردیده است.
و    ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۲۵۴۶ شــماره  آرای  برابــر   -۵
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۲۵۴۸ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ هیــات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جوین تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي 
علیرضا کیامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۹۷۷ صادره از جوین 
در دو  قطعــه زمین مزروعي قطعه اول به مســاحت ۳۶۱۳.۰۳ مترمربع 
و قطعــه دوم به مســاحت ۲۵۰۰۹.۶۸ مترمربع از پلاک ۳ اصلي مزرعه 
چهلبند و از محل مالکیت مشــاعي آقاي میرزا محمد کلاته آقامحمدي 

فرزند نوروزعلي محرز گردیده است.
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۲۶ شــماره  آرای  برابــر   -۶
مــورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۳۰  ،   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۲۴
۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جوین 
تصرفات مالکانه آقاي علیرضا کیامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
۹۷۷ صادره از جوین در سه  قطعه زمین مزروعي قطعه اول به مساحت 
۱۲۲۲۲.۹۴مترمربع و قطعه دوم به مســاحت ۴۶۶۹.۴۱  مترمربع قطعه 
سوم به مســاحت ۲۱۶۱۰.۴۵ مترمربع از پلاک ۳ اصلي مزرعه چهلبند 
واقع در بخش ۷ جوین و از محل مالکیت مشاعي آقاي میرزا محمد کلاته 

آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گردیده است.
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۳۳ شــماره  آرای   برابــر   -۷
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۲۵ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیــات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جوین تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي 
علیرضا کیامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۹۷۷ صادره از جوین 
در دو قطعه زمین مزروعي قطعه اول به مســاحت ۱۴۸۹۳.۱۸مترمربع و 
قطعه دوم به مساحت ۲۲۱۵.۷۸ مترمربع از پلاک ۳ اصلي مزرعه چهلبند 
و از محل مالکیت مشــاعي آقاي میرزا محمــد کلاته آقامحمدي فرزند 

نوروزعلي کسر گردیده است.
و    ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۲۹ شــماره  آرای  برابــر   -۸
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۳۱  مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جویــن ک۳۵۱/۳۵۰ تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقاي علیرضا کیامنش فرزند محمدرضا بشــماره شناســنامه 
۹۷۷ صادره از جوین در دو قطعه زمین مزروعي قطعه اول به مســاحت 
۱۷۱۰۹.۴۵ مترمربع و قطعه دوم به مساحت ۵۸۸۹.۹۹ مترمربع از پلاک 
۳ اصلي مزرعه چهلبند و از محل مالکیت مشاعي آقاي میرزا محمد کلاته 

آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گردیده است.
و    ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۲۷ شــماره  آرای   برابــر   -۹
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۳۲ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیــات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جویــن ک۳۵۳/۳۵۲ تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقاي علیرضا کیامنش فرزند محمدرضا بشــماره شناســنامه 
۹۷۷ صادره از جوین در دو قطعه زمین مزروعي قطعه اول به مســاحت  

۸۳۲۴.۷۹  مترمربع و قطعه دوم  قسمتي به مساحت ۹۰۷۴.۷۰  مترمربع 
از پــلاک ۳ اصلي مزرعه چهلبند و از محل مالکیت مشــاعي آقاي میرزا 

محمد کلاته آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گردیده است.
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۳۴ شــماره  آرای   برابــر   -۱۰
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۲۰ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیــات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف حوزه ثبتی جویــن ک۳۵۶/۳۵۴ تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقاي علیرضا کیامنش فرزند محمدرضا بشــماره شناســنامه 
۹۷۷ صادره از جوین در دو قطعه زمین مزروعي قطعه اول به مســاحت 
۹۲۳۶.۲۷  مترمربع و قطعه دوم به مســاحت ۳۴۵۱.۲۷  مترمربع هردو 
قسمتي از پلاک ۳ اصلي مزرعه چهلبند و از محل مالکیت مشاعي آقاي 

میرزا محمد کلاته آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گردیده است.
۱۱-برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۳۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حــوزه ثبتی جوین ک۴۷۲/۰۲  
تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي عباســعلي حضرتي فرزند شــاه حسین 
بشماره شناســنامه ۳۷۷ صادره از جوین در یک  قطعه زمین مشجر به 
مســاحت ۱۸۵۸۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۴۸ فرعی از ۱۵۴- اصلی 
بخش ۷ جوین که از محل مالکیت مشاعی آقای نصراله کریم آبادی فرزند 

عبدالحسین محرز و کسر گردیده است.
۱۲-برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۱۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حــوزه ثبتی جوین ک۲۲۴/۰۲  
تصرفــات مالکانه بلامعــارض آقاي ابراهیم چوپاني فرزند علي بشــماره 
شناسنامه ۴۰۴ صادره از جوین در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 
۶۳۶۷۹.۷۶ مترمربع از پــلاک ۱-اصلی اراضی اندوقان واقع در بخش ۷ 
جوین از محل مالکیت مشاعی اقایان علی نگهبانی ،علی اصغر کلاته عربی 
، حسین روزبهی ، ابراهیم بخش ابادی ،علی اکبر بخش ابادی ، ابولقاسم 

بخش ابادی بالسویه محرز و کسر گردیده است.
۱۳-برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۶۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حــوزه ثبتی جوین ک۶۴۴/۰۲   
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ســکینه محمدي فرزند براتعلي بشماره 
شناسنامه ۰۷۸۰۱۲۵۳۴۷ صادره از جوین در یک قطعه زمین مشجر به 
مســاحت ۱۸۴۶۸.۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۱۵- اصلی 
اراضی بالادشــت یام واقع در بخش ۴ جوین که از محل مالکیت مشاعی 

آقای حسین ملایجردی فرزند ابواطالب محرز و کسر گردیده است.
۱۴-برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۶۸۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حــوزه ثبتی جوین ک۳۶۸/۰۲   
تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي مهدي قارزي فرزند عبدالکریم بشــماره 
شناسنامه ۷۲۰ صادره از در یک واحد صنایع تبدیلی بسته بندی حبوبات 
به مســاحت ۵۳۰ مترمربع قســمتی از پلاک ۴۴۳ فرعی از ۱۳۴-اصلی 
اراضی سیدآباد واقع در بخش ۷ جوین که از محل مالکیت مشاعی خود 

متقاضی محرز و کسر گردیده است.
۱۵-برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۲۶۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۸ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حــوزه ثبتی جوین ک۳۵۷/۰۲   
تصرفات مالکانــه بلامعارض آقاي ابوالفضل عباس آبادي فرزند حســن 
بشماره شناســنامه ۰۷۸۰۲۲۷۷۳۵ صادره از جوین در یک قطعه زمین 
مشــجر به مساحت ۸۷۰.۴۶ مترمربع قسمتي از پلاک  ۸۲ اصلي اراضي 
جنت آباد واقع در بخش ۷ جوین که از محل مالکیت مشاعي آقاي حسن 

عباس آبادی فرزند غلامعلی محرز و کسر گردیده است.
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۲۸۷ شــماره  آرای  ۱۶-برابــر 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۲۸۸ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ هیــات اول موضوع 
قانون تعییــن تکلیف حوزه ثبتی جویــن ک۵۵۱/۰۲  تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضي آقایــان علی اکبــر و  علي ملایجــردي فرزندان 
غلامحســین ساکن ملایجرد  بصورت مشاعی در یک قطعه زمین مشجر 
به مســاحت ۱۱۰۳۴.۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴ - اصلی اراضی یام  
واقع در بخش ۷ جوین که از محل مالکیت مشــاعی آقای غلامحســن 

شمس آبادی فرزند براتعلی محرز و کسر  گردیده است.
۱۷-برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۲۸۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف حــوزه ثبتی جوین ک۵۳۴/۰۲   
تصرفــات مالکانه بلامعــارض آقاي علي محمدي نســب فرزند براتعلي 
بشماره شناسنامه ۱۱۷۹ صادره از جوین در یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۰۵۷.۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی اراضی چهلبند 
واقع در بخش ۷جوین که از محل مالکیت مشاعی آقای علی اکبر کلاته 

آقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۶۰۳ شــماره  آرای  ۱۸-برابــر 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۶۰۴ مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ هیــات اول موضوع 
قانون تعییــن تکلیف حوزه ثبتــی جوین تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي هاشــم ملایجردي فرزند غلامحســین بشماره شناسنامه 
۱۴۹۶ صادره از جوین در دو قطعه زمین مزروعي هر کدام به مســاحت 
۲۰۰۰۰ مترمربع قســمتی از پلاک ۴- اصلــی اراضی یام واقع در بخش 
۷جوین از محل مالکیت مشــاعی آقای حبیب اله نقابي فرزند اروجعلي 

محرز و کسر گردیده است.
۱۹-برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۵۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ 
هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف حوزه ثبتی جوین ک ۰۲/۴۳۸  
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم الهام کریم آبادي فرزند نصراله بشــماره 
شناســنامه ۱۲۷۷۳ صــادره از جوین در یک قطعه زمیــن مزروعي به 
مساحت ۶۷۸۸.۸۱ مترمربع قسمتي از پلاک ۴۵۲ فرعي  از ۱۵۴ اصلي 
اراضي کریم آباد  واقع در بخش ۷ جوین و از محل مالکیت مشاعي آقاي 

نصراله کریم آبادي فرزند عبدالحسین محرز و کسر گردیده است.
 ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۵۹۱ شــماره  آراي  ۲۰-برابــر 
الي۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۳۵۹۳  مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول موضوع 
قانون تعییــن تکلیف حوزه ثبتی جویــن ک۵۶۷،۵۶۸ و ۵۶۹ تصرفات 

مالکانه بلامعارض آقایان علي، حســن  و حسین دلیري فرزندان محمد 
باقر ســاکن جوین بالســویه در یک قطعه زمین مزروعي به مســاحت 
۱۰۰۰۷۵.۴۰ مترمربع قســمتي از پلاک ۲ اصلي مزرعه شاهواج واقع در 
بخــش ۷ جوین و از محل مالکیت مشــاعي آقاي جعفر ملک زاده فرزند 

احمد محرز و کسر گردیده است.
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
عباس تجلی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جوین 

                                                                    
511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۸۸۱ کلاســه ۱۴۰۲-۱۵۱۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت نیســی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی محمدرضا محمدزاده به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی 
۰۹۰۲۲۴۳۸۵۳ صادره فرزند محمد در ششدانگ   یک یک قطعه زمین 
کشاورزی محصور به مساحت ۳۹۸۱/۱۵ متر مربع پلاک ثبتی ۱۰۶ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رســمی فاطمه و بتول آریانی احــدی از ورثه محمد طاهر آریانی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو تقدیم ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف۱۰۶۵تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمد جهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۹۷۵ کلاسه ۱۴۰۲-۲۳۰۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه رجایی به شناسنامه شماره ۲۴ کدملی ۵۶۲۹۹۳۰۳۶۲ صادره 
فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  ۱۵۱/۰۱ متر 
مربــع، پلاک ثبتی ۲۰۴ فرعــی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مریم کوهزاد نائی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمد جهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۱۱۱۳۴هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض شــهناز زیدآبادی فرزند 
عبدالله نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۲۲۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۲۲۰۳۶ فرعی مجزا شده از۲۴۵ فرعی از ۶ اصلی واقع در 
بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی قاسم دستنبوئی محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبــق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۲/۸۳۳تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۱/۱۸تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۲
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 
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511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۱۱۳۶۸هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی زراعتی طزرقی فرزند محمدرضا 
نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۲۳۶/۸۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۲۲۰۱۸ فرعی مجزا شده از۱۰۸۲۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ 
سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد حسین جراحی محرزگردیده است . 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامــه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۸۰۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۳/۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۹۶۱هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اصغر میر چولی فرزند محمدمهدی 
نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۰۷/۶۲ متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۲۲۰۱۳ فرعی مجزا شــده از۲۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ 
سبزوار خریداری از مالکیت رسمی بدرالسادات فقیه سبزواری محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این 
اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۷۹۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۸۶۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۸۵۹ کلاسه ۱۵۲۶ 
و ۱۵۲۷-۱۴۰۲  هیــات اول موضــوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید رحمانی قصونی  
به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۰۹۵۹۲۲ کدملی ۰۸۹۰۰۹۵۹۲۲ صادره فرزند 
محمد در ســه دانگ مشاع از ششدانگ و شــهربانو حسن نژاد قصونی  به 
شناسنامه شماره ۲۴ کدملی ۰۹۰۱۹۵۶۸۰۵ صادره فرزند حسین  در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه محصور به مساحت ۶۴۶/۰۵  متر 
مربع پلاک ثبتی ۲۴۸ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی نعمت آذربیک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود از به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۰۸۷ تاریخ انتشارنوبت  اول : 

۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمدجهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۳۷۶ کلاسه ۱۴۰۲-۱۶۷۷  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه نادری فدافن  به شناسنامه شماره ۲۰۶ کدملی ۰۹۰۱۰۷۶۳۸۷ 
صادره فرزند عباس در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۷۹۹/۶۴ متر مربع پلاک ثبتی ۸۲ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی رجب عمادزاده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۷۲تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول /دوم  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۳۷۵ کلاســه ۱۴۰۲-۱۶۸۰ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجتبی نادری فدافن  به شناســنامه شماره ۱۹ 
کدملی ۰۹۰۱۱۱۴۶۲۶ صادره فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۲۷۸/۰۵ متر مربع پــلاک ثبتی ۸۲ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رســمی رجب عمادزاده محرز گردید. اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف۱۰۶۹تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۳۷۷ کلاسه ۱۴۰۲-۱۶۷۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مرتضی نادری به شناســنامه شماره ۱۴۷ 
کد ملی ۰۹۰۱۱۰۵۴۶۵ صادره فرزند عباس در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۷۸/۰۵ متر مربع پلاک ثبتی ۸۲ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رســمی رجب عمادزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۷۰تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۳۷۸ کلاســه - ۱۴۰۲-۱۶۷۸ هیات اول موضوع 
قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی ابوالقاســم نادری فدافن به شناسنامه شماره ۱۰۵ کدملی 
۰۹۰۱۰۹۴۸۷۰ صادره فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۵۴۲/۶۵ متر مربع پلاک ثبتی ۸۲ اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی رجب 
عمادزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۷۱تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی. برابر آراء 
شــمارههای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۴۵۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۴۵۶و 
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۴۵۱ ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۴۵۲و 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۴۵۰ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۴۵۴ کلاســه های 
۱۴۰۲-۱۹۴۱ هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی زهرا حسنی جردوی به 
شناسنامه شــماره ۴۰۹۳ کدملی ۰۹۰۱۳۱۷۲۵۱ صادره فرزند غلامعلی 
در یک ســهم مشاع از ۵ ســهم ششدانگ و فاطمه حســنی جردوی به 
شناســنامه شــماره ۲ کدملی ۰۹۰۲۲۹۵۰۱۲ صادره فرزند غلامعلی در 
یک ســهم مشاع از ۵ سهم ششدانگ و امید حسنی جردوی به شناسنامه 
شماره ۰۸۹۰۰۷۵۳۶۰ کد ملی ۰۸۹۰۰۷۵۳۶۰ صادره فرزند غلامعلی در 
یک سهم مشــاع از ۵ سهم ششدانگ و ایمان حسنی به شناسنامه شماره 
۴۴۲۵ کدملی ۰۹۰۲۳۸۱۸۴۹ صادره فرزند غلامعلی در یک ســهم مشاع 
از ۵ سهم ششدانگ و حسین حسنی جردوی به شناسنامه شماره ۱۶۶۷۷ 
کدملی ۰۹۰۰۱۶۵۹۴۴ صادره فرزند غلامعلی در یک سهم مشاع از ۵ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۹۴/۵۱ متر مربع پلاک 
ثبتــی ۷۳۱ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳ کاشــمر حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی غلامعلی حسنی جردوی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
م.الف۱۰۷۴تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۹۴۳ کلاســه ۱۴۰۲-۱۷۲۳ هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم زهرا مهدوی به شناسنامه شماره ۴۵۵ کدملی 
۵۷۲۹۱۹۱۳۰۸ صادره فرزند صفر در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مســاحت ۸۷/۱۶ متر مربع، پلاک ثبتی ۲۹۸۸ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
حسین سعیدی فیض آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف۱۰۶۷تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۸۹۳- کلاســه ۱۴۰۲-۲۱۰۴ هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشعر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی محمدرضا محمدزاده به شناســنامه شماره ۲۸ کدملی 
۰۹۰۲۲۴۳۸۵۳ صــادره فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه محوطه 
محصور کشــاورزی به مســاحت ۴۶۹۵/۵۷ متر مربع، پلاک ثبتی ۱۰۶ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی بتول و فاطمه آریانی احدی از ورثه محمد طاهر آریانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 
۱۰۶۴تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰۲/۰۲
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك چناران

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی. برابر رای 
شــماره  بــه  اصلاحــی  رای  و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۹۷۲ شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۰۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوطالب زحمت 
کش فرزند غلام حسین به  شــماره شناسنامه ۱۰۵۳ صادره از چناران در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۹۳۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۳۹۲ فرعی از ۸۲ اصلی واقع در اراضی موچنان خراسان رضوی بخش 
۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت قربانعلی ســعادتی و معصومه 
سعادتی و غلامحسین گوهری و یوسف آقاخانی و براتعلی ملازاده و فاطمه 
و لیلا چنگیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۴۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/16آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده ۷۷ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۳۹۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای فروغ فروقی فرزند روح اله بشماره شناسنامه ۱۱۱ صادره از مشهد در 
ششدانگ اعیان یک باب خانه به مســاحت ۱۵۲/۵۰ متر مربع قسمتی از 
پــلاک ۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در عبادی ۷۳ بلوار فاطمیه بین فاطمیه ۳۰ 
و ۳۲ پلاک ۲۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه حکاک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۵۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۱/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
بهروز صائبی- سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۵ و رای اصلاحی شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۳۷۳ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
دیده بان فرزند شــعبان در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه 
به مساحت ۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان 
پنج تن ۶۶ کارآزما ۶ پلاک ۱۰ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه 
ظهیرالدوله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف۵۲۳ .تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ 
بهروز صائبی- سرپرست  ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۴ و رای اصلاحی شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۳۷۲ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمد صادق دیده بان فرزند شعبان در چهار دانگ مشاع از ششدانگ اعیان 
یک باب خانه به مساحت ۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ 
واقع در خیابان پنج تن ۶۶ کارآزما ۶ پلاک ۱۰ اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه ظهیرالدوله محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.

الف ۵۲۱.تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشــار نوبت دوم : 
۱۴۰۳/۰۲/۰۲

بهروز صائبی- سرپرست  ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی511/19

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۳۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی سلمانی با تقوی 
فرزند رجبعلی کد ملی ۰۸۴۹۲۳۳۹۳۳ بشماره شناسنامه ۱۳۱۸ صادره از 
فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۸.۱۵ متر مربع پلاک 
فرعی از ۲۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
محمد نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شدم.الف ۵.تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۳۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین جلالی 
فر فرزند محمد کد ملی ۰۸۴۸۵۵۰۷۹۱ بشماره شناسنامه ۶۱۴ صادره از 
مشــهد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۹۰ متر مربع پلاک 

فرعــی از ۳۴۱ اصلــی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رســمی آقایان 
غلامرضا دیمه کار و علی اکبر ارشد و اسماعیل شافع محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۴ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان 
511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۹۷۴۶هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض براتعلی قزی فرزند میرزا رخصت  
درششــدانگ یکباب ساختمان   به مســاحت ۹۸/۴۵ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۷۱۴۸ فرعی مجزا شده از۳۶۵و۵۳۱۶فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش۳ 
سبزوار خریداری از مالکیت رسمی حسین قلعه نویی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۷۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۲

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۱۰۱۸۲هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض برات اله محمدی فرزند جعفر   
درششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۴۰متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۱۵۴۱فرعی مجزا شده از۳۴۵۲فرعی از ۴۷۸ اصلی واقع در بخش۳سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۷۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 
511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۹۵۵۰هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مجید شمسی آریان فرزند برات 
اله    درششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۵۰/۳۳متر مربع قسمتی از 
پلاک ۲۲۰۱۶فرعی مجزا شده از۵۱فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی محمدرضا غفوری غروی   محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظــور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نماینــد.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. مالف ۴۰۲/۷۹۳ تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰۳/۰۲/۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 
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